



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18916546 الرقم التسلسلي
Date 28/05/2024 - 20/11/1445 التاريخ
Time 5:47 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد علي عبدالله عقيل	اسم العميل
Account Number	566608010295471	رقم الحساب
IBAN Number	SA2080000566608010295471	رقم الآيبان
Opening Balance	0.15 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	20,079.18 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	60	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	637	عدد السحوبات
Total Deposits	371,788.01 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	351,708.98 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/12/27 - 2024/05/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	أحد المسارحة	المدينة
Street	شارع العام	الشارع
District	حي الفهد	الحي
Postal Code	82426	الرمز البريدي
Building Number	8170	رقم المبنى
Secondary Number	3603	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/27	حالات سريع الواردة الوقت:00:45:51**ملاحظة:PAYROLL-110098605635781- عقيل عبد الله الجوي-الدفاع الجوي-احمد علي عبد الله عقيل SAMAB2823354QBAR	0.00 SAR	9,222.43 SAR	9,222.58 SAR
2023/12/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:02:04:51**ملاحظة:W#565867535893654986400321369731- #6281166009562-SAWA 300 SAR	345.00 SAR	0.00 SAR	8,877.58 SAR
2023/12/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:02:17:50**ملاحظة:W#179159903449585195400321129731- #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	8,647.58 SAR
2023/12/27	حوالة فورية صادرة الوقت:13:28:58**ملاحظة:9127122300834034- عقيل علي عقيل**المستفيد:علي	300.00 SAR	0.00 SAR	8,347.58 SAR
2023/12/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:28:58**ملاحظة:9127122300834034- عقيل علي عقيل**المستفيد:علي	0.58 SAR	0.00 SAR	8,347.00 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:14:38**ملاحظة:Aswaq (121414064526-5531759377541117)- Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	8,329.00 SAR
2023/12/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:29:05**ملاحظة:9127122300907562- الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1,177.00 SAR	0.00 SAR	7,152.00 SAR
2023/12/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:29:06**ملاحظة:9127122300907562- الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,150.85 SAR
2023/12/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:31:09**ملاحظة:9127122300909853- مساوي**المستفيد:علي	200.00 SAR	0.00 SAR	6,950.85 SAR
2023/12/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:31:09**ملاحظة:9127122300909853- مساوي**المستفيد:علي	0.58 SAR	0.00 SAR	6,950.27 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:35:44**ملاحظة:(336116353587-6308599302124677)- NAKHAT ALBAYT, JIZAN, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	6,890.27 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:50:17**ملاحظة:JENAN (336116500808-6408562472120730)- TAIBAH EST, AHAD RUFDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,835.27 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:47:15**ملاحظة:Majd (336105026493-8158769807044865)- Fuel Lines, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,785.27 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:23:21:48**ملاحظة:W-TOACCT/31600608010452455TO- **المستفيد:ناديه حسن محمد احمد فتحي ناديه-	160.00 SAR	0.00 SAR	6,625.27 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:25**ملاحظة:T24 INST. 19 LOAN 39123089T24Batch-	2,622.11 SAR	0.00 SAR	4,003.16 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:25**ملاحظة:T24 INST. 9 LOAN 47008514T24Batch-	582.00 SAR	0.00 SAR	3,421.16 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:09:18**ملاحظة:(336110020333-8132349707047759)- MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,400.16 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:13:45:53**ملاحظة:W-TOACCT/56600608016105708TO- **المستفيد:عبدالله علي عبدالله عقيل عبدالله-	30.00 SAR	0.00 SAR	3,370.16 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:05:11**ملاحظة:AI (336220050123-6360682608604749)- Amal Golden Pharmac, AHAD AL-MASAR, SA	33.92 SAR	0.00 SAR	3,336.24 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:01:02:48**ملاحظة:NEW (336301024106-6364237501182408)- CAR CENTER FOR CAR, SAMTA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,256.24 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:01:41:20**ملاحظة:Aswaq (120141070855-5531759477541117)- Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,218.24 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:14:19**ملاحظة:(336318140846-6377049477541117)- BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,189.24 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:45:37**ملاحظة:LIGHT (122245012200-5512569801294962)- BAR SUPPLIES, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,188.24 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:02:47:56**ملاحظة:W-TOACCT/11900608012067896TO- **المستفيد:سلطان حسين عواجي حكيم سلطان-	300.00 SAR	0.00 SAR	2,888.24 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:02:54:07**ملاحظة:Aswaq (120253071133-5531759477541117)- Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	2,862.74 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:27:11**ملاحظة:(336416270076-6377049477541117)- BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,832.74 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:48:32**ملاحظة:A (336416482474-6443960164439601)- buffet of distinguis, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,826.74 SAR
2023/12/30	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:17:42**ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 0859*****484783- NL	61.00 SAR	0.00 SAR	2,765.74 SAR
2023/12/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:20:17:42**ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 0859*****484783- NL	1.93 SAR	0.00 SAR	2,763.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Aswaq (122019071229-5531759477541117): ملاحظة:**20:19:25: الوقت: Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	2,722.81 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (336501020984-8132349707047759): ملاحظة:**13:24:12: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,701.81 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Rawaa (336513261794-6440365264403652): ملاحظة:**13:26:26: الوقت: Al Ofoq Restaura, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,697.81 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) SALAT (336501126069-8189309307025944): ملاحظة:**13:30:15: الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	2,691.31 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (201106005701-2332427271160651): ملاحظة:**20:11:58: الوقت: ALGALAH DISTINGUISHED, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,681.31 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (336508013465-8143255407034605): ملاحظة:**20:20:50: الوقت: BUFYAH ALRKN ALSAKHIN, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,674.31 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) WELL (336511050498-8163357101300001): ملاحظة:**23:05:16: الوقت: GAS STATION, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,624.31 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (336523222952-6443703964437039): ملاحظة:**23:22:39: الوقت: Cottage Furnace Restau, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,604.31 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (336511022446-8189323307025974): ملاحظة:**23:50:50: الوقت: KOOKH CAFFEE, JIZAN, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,573.31 SAR
2024/01/01	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from FURIJAT, Riyadh: ملاحظة:**12:42:19: الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,473.31 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Food (010121007677-1638161201300001): ملاحظة:**21:26:35: الوقت: supplies for food, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,454.31 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Plum (012126026828-5529343401300001): ملاحظة:**21:26:53: الوقت: food supplies, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,449.31 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) golden (400121274376-6450726500068641): ملاحظة:**21:27:52: الوقت: countryside buf, ABO ARAISH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,436.81 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400121502262-6344808200028544): ملاحظة:**21:50:33: الوقت: Muhammad Ali AIShehri, JIZAN, SA	218.00 SAR	0.00 SAR	2,218.81 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) TAQAT (400109020956-8142633507021161): ملاحظة:**21:57:34: الوقت: ALSHAMS FUEL STA, JIZAN, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	2,092.81 SAR
2024/01/02	حوالة فورية صادرة الوقت: عقيل: المستفيد: أحمد: ملاحظة:**00:47:35: الوقت: أحمد عقيل/9102012400063362:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,892.81 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: عقيل: ملاحظة:**00:47:35: الوقت: أحمد عقيل/9102012400063362: المستفيد: أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	1,892.23 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400215173049-6422308307053485): ملاحظة:**15:17:39: الوقت: HNEETH ALMATHLOTHAH CO, SHUQAIQ, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	1,843.23 SAR
2024/01/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup Google YouTube 650- : 0859*****484783: ملاحظة:**19:50:57: الوقت: 2530000 US	0.76 SAR	0.00 SAR	1,842.47 SAR
2024/01/02	شراء انترنت (دولي) Google YouTube 650- : 0859*****484783: ملاحظة:**19:50:57: الوقت: 2530000 US	23.99 SAR	0.00 SAR	1,818.48 SAR
2024/01/02	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى W#170423214917965: ملاحظة:**21:49:17: الوقت: #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	1,760.98 SAR
2024/01/02	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى W#170423219729217: ملاحظة:**21:50:04: الوقت: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	1,737.98 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: **07:27:01: ملاحظة: W-/TOACCT/31600608010452455TO: ملاحظة: W-نابه- **المستفيد: نابه حسن محمد احمد فتحي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,637.98 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (012023068580-5532585607028943): ملاحظة:**20:23:35: الوقت: tomyrat fatmah mlybary, DARB, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,623.98 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: عقيل: ملاحظة:**22:05:18: الوقت: أحمد عقيل/9103012400615039: المستفيد: أحمد	500.00 SAR	0.00 SAR	1,123.98 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: عقيل: ملاحظة:**22:05:18: الوقت: أحمد عقيل/9103012400615039: المستفيد: أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	1,123.40 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (012210007871-5512316102217910): ملاحظة:**22:10:56: الوقت: COMPANY ANDALUS AL JAN, SHUQAIQ, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,098.40 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Ebdaa (400310016231-8107575507010438): ملاحظة:**22:16:22: الوقت: Alkhabbaz Fast F, DARB, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,058.40 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت: **19:13:52: ملاحظة: W-/TOACCT/11900608016123836TO: ملاحظة: W-سلمان- **المستفيد: سلمان عبدالرحمن بن محمد حكيم	30.00 SAR	0.00 SAR	1,028.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/05	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Mahal (400506043840-8157658107042464): الوقت:07:33:59:ملاحظة:Agyla Gamosy, DARB, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	983.40 SAR
2024/01/06	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400509005487-8136293307055545): الوقت:09:17:17:ملاحظة:CRUNCHY CHICKEN RESTAU, DARB, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	937.40 SAR
2024/01/06	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (012122010721-5512755501298003): الوقت:22:22:22:ملاحظة:MISTER CENAFAH CAFETER, DARB, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	922.40 SAR
2024/01/06	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400521335375-6414324707033154): الوقت:02:34:02:ملاحظة:BARNs, DARB, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	909.40 SAR
2024/01/07	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400611196816-8102759707015010): الوقت:39:44:39:ملاحظة:SEAVEN MART, DARB, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	871.40 SAR
2024/01/07	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) REXSA (400611062760-8156484107004842): الوقت:34:53:34:ملاحظة:CAFE, DARB, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	855.40 SAR
2024/01/07	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400623573963-6362490901168959): الوقت:47:57:47:ملاحظة:ASMAA MOHAMMED YAHIA E, DARB, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	839.40 SAR
2024/01/07	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) BADER (400700019848-8151122507003666): الوقت:16:54:00:ملاحظة:SAEED ALAHMRAy S, DARB, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	814.40 SAR
2024/01/07	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (011738033243-5536837907034073): الوقت:46:38:17:ملاحظة:FALAFAL SAMI, JIZAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	802.40 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:09:21:19:ملاحظة:TOACCT/31600608010452455TO- *المستفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحي نابيه-W-	60.00 SAR	0.00 SAR	742.40 SAR
2024/01/08	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Alaa (400709037059-8136932707056653): الوقت:18:54:21:ملاحظة:Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	730.40 SAR
2024/01/08	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) REXSA (400709060115-8107433807010661): الوقت:38:57:21:ملاحظة:CAFE, SHUQAIQ, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	685.40 SAR
2024/01/08	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400814522279-6422299107053483): الوقت:32:52:14:ملاحظة:HNEETH ALMATHLOTHAH CO, SHUQAIQ, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	596.40 SAR
2024/01/08	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400803025148-8106747407014353): الوقت:46:02:15:ملاحظة:yamama one gas sataio, KHAMEES MUSHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	446.40 SAR
2024/01/08	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Gulf (400805133049-8109450807008191): الوقت:50:47:17:ملاحظة:Stores Foodstuff, SHUQAIQ, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	372.40 SAR
2024/01/08	شراء انترنت (دولي) الوقت:22:26:19:ملاحظة:Shahid Dubai AE : 0859****484783	39.99 SAR	0.00 SAR	332.41 SAR
2024/01/08	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:22:26:19:ملاحظة:Shahid Dubai AE : 0859****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	331.14 SAR
2024/01/08	تحويل الوقت:31:35:21:ملاحظة:W-/FRACCT/30200608010016140FR- منصور	0.00 SAR	119.00 SAR	450.14 SAR
2024/01/09	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) SABYA (400822195754-6330422445220224): الوقت:05:20:22:ملاحظة:-ABU ARESH, SABYA, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	421.39 SAR
2024/01/09	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400823002469-1144522600175187): الوقت:37:40:23:ملاحظة:FAKHAMAT ALAMEED RESTA, SAMTA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	389.39 SAR
2024/01/09	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (400916143449-6377049477541117): الوقت:47:14:16:ملاحظة:BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	374.39 SAR
2024/01/10	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) KFC (400919012805-8165620901997154): الوقت:19:08:22:ملاحظة:GIZAN, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	344.39 SAR
2024/01/10	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (012304054172-5522288902225929): الوقت:33:04:23:ملاحظة:THURAYA AL RAWABI GROC, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	324.39 SAR
2024/01/10	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Jhyna (401018590304-6393132830901081): الوقت:11:59:18:ملاحظة:Lwjbat Alsyryat, JIZAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	311.39 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت:36:03:22:ملاحظة:W-/TOACCT/56600608016105708TO- *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل عبدالله-	20.00 SAR	0.00 SAR	291.39 SAR
2024/01/11	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Sahel (401106230578-6443256464432564): الوقت:13:23:06:ملاحظة:Hakami RestauraN, AHAD AL-MASAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	283.39 SAR
2024/01/12	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) Aswaq (012109074954-5531759477541117): الوقت:05:10:21:ملاحظة:Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	264.39 SAR
2024/01/12	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (401204008617-8132352107047760): الوقت:00:48:16:ملاحظة:MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	255.39 SAR
2024/01/13	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلّي) (401222400023-6377049477541117): الوقت:18:39:22:ملاحظة:BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	249.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (010115075421-5531759477541117): ملاحظة**01:14:34: الوقت: Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	230.39 SAR
2024/01/13	تحويل W-/TOACCT/56600608016129369TO: ملاحظة**02:01:10: الوقت: W-المستفيد: يزيد علي عبدالله غفيل	30.00 SAR	0.00 SAR	200.39 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Naif (401302460505-6455280000156061): ملاحظة**02:45:23: الوقت: alHakami, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	185.39 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (010710046402-5585767907825372): ملاحظة**07:09:51: الوقت: BUFYAT FAISAL OTHMAN H, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	179.39 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (401320171785-6406244271113127): ملاحظة**20:16:35: الوقت: MATEAM WAJABAT SHARQIA, JIZAN, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	140.39 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (010042075640-5531759477541117): ملاحظة**00:41:27: الوقت: Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	121.39 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Bqalt (401401015309-6372299877541117): ملاحظة**01:01:10: الوقت: Rkn Altryq Llmwa, JIZAN, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	116.89 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Al (401404145760-6451131500074803): ملاحظة**04:14:14: الوقت: Fursan Amttwrah Com, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	102.89 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (401606135255-8189309307025944): ملاحظة**06:58:19: الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	97.89 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Corner (401607135118-6370717831201738): ملاحظة**07:13:09: الوقت: Mills For Packa, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	94.89 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Salwn (011748010299-555353277723017): ملاحظة**17:47:26: الوقت: Alhlm Almtmyz LI, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	84.89 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Jhyna (401720242070-6393132830901081): ملاحظة**20:23:36: الوقت: Llwjbat Alsyryat, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	64.89 SAR
2024/01/17	تحويل W-/FRACCT/11900608016123836FR: ملاحظة**21:44:55: الوقت: سلمان	0.00 SAR	30.00 SAR	94.89 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (012255076536-5531759477541117): ملاحظة**22:54:20: الوقت: Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	75.89 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (401711135763-8189309307025944): ملاحظة**23:16:37: الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	71.39 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Al (401802452505-6451131500074803): ملاحظة**02:44:42: الوقت: Fursan Amttwrah Com, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	57.39 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (401808136159-8189309307025944): ملاحظة**20:07:27: الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	44.89 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Sahel (401906351364-6443256464432564): ملاحظة**06:35:21: الوقت: Hakami Restauran, AHAD AL-MASAR, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	32.89 SAR
2024/01/19	حوالات فورية واردة 20240119SAARNBARNB1B08311634365483/WARDAH MUSLIH WARDAH MUSLIH HAKAMI: ملاحظة**16:35:23: الوقت: **HAKAMI:المستفيد:	0.00 SAR	100.00 SAR	132.89 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) WELL (401914023347-8123381401300003): ملاحظة**16:55:36: الوقت: GAS STATION, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	102.89 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (401905008895-8132352107047760): ملاحظة**17:03:12: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	92.89 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Mahal (401917375927-6421300407051570): ملاحظة**17:38:09: الوقت: alsgaati alhadi, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	73.89 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) HAFAT (401906096822-8153448907001153): ملاحظة**18:24:14: الوقت: ALSHARQAH SUPERM, JIZAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	49.89 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Al (401923054232-6451131500074803): ملاحظة**23:05:51: الوقت: Fursan Amttwrah Com, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	46.89 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (402106133613-6377049477541117): ملاحظة**06:13:45: الوقت: BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	29.89 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (402107137504-8189309307025944): ملاحظة**07:19:33: الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	23.39 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Sahel (402204521366-6443256464432564): ملاحظة**04:52:22: الوقت: Hakami Restauran, AHAD AL-MASAR, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	14.39 SAR
2024/01/22	حوالات فورية واردة 20240122SAARNBARNB1B42812008296534/WARDAH WARDAH HAKAMI: ملاحظة**20:09:02: الوقت: **HAKAMI:المستفيد:	0.00 SAR	300.00 SAR	314.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (012020077571-5531759477541117): ملاحظة: **20:20:18: الوقت: (JIZAN (RAJHIA1L0780025G-4114) Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	295.39 SAR
2024/01/22	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف CardPrnFee-0780K25H KIOUDF01: ملاحظة: **20:44:41: الوقت:	34.50 SAR	0.00 SAR	260.89 SAR
2024/01/23	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL SAFA JIZAN 3 ,SOUTH: ملاحظة: **20:47:48: الوقت: (JIZAN (RAJHIA1L0780025G-4114	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,260.89 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) DAR (402209047154-6411898701050790): ملاحظة: **21:02:28: الوقت: ALEM FITAMIN CO, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,243.89 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Liter (402221341649-6411898701050790): ملاحظة: **21:34:24: الوقت: station Dbayah, SABYA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,213.89 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (402223153812-6323699385219326): ملاحظة: **23:15:48: الوقت: Haitham Restrooms Cafe, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,192.89 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MUSA (230047004410-557488302120678): ملاحظة: **00:47:55: الوقت: MOHAMMED MASUD ET, SHUQAIQ, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	1,062.89 SAR
2024/01/23	تحويل - الويف: **06:59:14: ملاحظة: TOACCT/11900608010502332TO: ملاحظة: IAW-/TOACCT: المستفيد: امل يحي مسكين عمر	1,000.00 SAR	0.00 SAR	62.89 SAR
2024/01/23	حوالات فورية واردة - الويف: **13:48:51: ملاحظة: 20240123SANCBKNCBK2B82811348218813: نواب طافر عبدالله السبيعي** المستفيد: نواب طافر عبدالله السبيعي	0.00 SAR	1,810.00 SAR	1,872.89 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Matam (402301016937-8184427407022556): ملاحظة: **13:54:10: الوقت: sahal alarab, DARB, SA	1,810.00 SAR	0.00 SAR	62.89 SAR
2024/01/24	حوالات فورية واردة - الويف: **14:53:00: ملاحظة: 20240124SANCBKNCBK2B82811452774182: نواب طافر عبدالله السبيعي** المستفيد: نواب طافر عبدالله السبيعي	0.00 SAR	20.00 SAR	82.89 SAR
2024/01/24	حوالة فورية صادرة - الويف: **15:39:43: ملاحظة: 9124012400350099: أحمد عقيل** المستفيد: أحمد عقيل	30.00 SAR	0.00 SAR	52.89 SAR
2024/01/24	رسوم حوالة فورية صادرة - الويف: **15:39:43: ملاحظة: 9124012400350099: أحمد عقيل** المستفيد: أحمد عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	52.31 SAR
2024/01/24	تحويل - الويف: **23:27:29: ملاحظة: TOACCT/31600608010452455TO: ملاحظة: W-/TOACCT: المستفيد: نابه حسن محمد احمد فتحي	20.00 SAR	0.00 SAR	32.31 SAR
2024/01/25	مدفوعات بطاقات سوا - الويف: **23:26:44: ملاحظة: W#101907557490570136900321579731: ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	9.31 SAR
2024/01/27	تحويل - الويف: **12:18:34: ملاحظة: W-/FRACCT/31600608010452455FR: ملاحظة: نابه	0.00 SAR	50.00 SAR	59.31 SAR
2024/01/27	حوالات فورية واردة - الويف: **15:11:40: ملاحظة: 20240127SANCBKNCBK2B82811511739002: عيسى أبراهيم سالم آل محمد** المستفيد: عيسى أبراهيم سالم آل محمد	0.00 SAR	23.00 SAR	82.31 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-110098605635602: ملاحظة: **01:39:09: الوقت: SAMAB2B24022TRÉA: قوات الدفاع الجوي-احمد علي عبدالله عقيل	0.00 SAR	9,200.43 SAR	9,282.74 SAR
2024/01/28	سحب - الصراف الآلي RAHA MONTAGAH, AL DARB: ملاحظة: **02:13:26: الوقت: (RAJHIA1L078002EN-3061	100.00 SAR	0.00 SAR	9,182.74 SAR
2024/01/28	حوالة فورية صادرة - الويف: **10:00:20: ملاحظة: 9128012400561400: علي عقيل** المستفيد: علي عقيل	300.00 SAR	0.00 SAR	8,882.74 SAR
2024/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة - الويف: **10:00:20: ملاحظة: 9128012400561400: علي عقيل** المستفيد: علي عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	8,882.16 SAR
2024/01/28	حوالة فورية صادرة - الويف: **11:00:48: ملاحظة: 9128012400642085: علي مساوي** المستفيد: علي مساوي	100.00 SAR	0.00 SAR	8,782.16 SAR
2024/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة - الويف: **11:00:48: ملاحظة: 9128012400642085: علي مساوي** المستفيد: علي مساوي	0.58 SAR	0.00 SAR	8,781.58 SAR
2024/01/28	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Saudi Telecom: ملاحظة: **13:50:15: الوقت: Company, Riyadh	402.50 SAR	0.00 SAR	8,379.08 SAR
2024/01/28	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from PostPay Technology,: ملاحظة: **14:33:05: الوقت: Riyadh	1,097.52 SAR	0.00 SAR	7,281.56 SAR
2024/01/28	استرداد مبلغ شراء Online Purchase Refund from PostPay: ملاحظة: **14:38:21: الوقت: Technology, Riyadh	0.00 SAR	1,097.52 SAR	8,379.08 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mahal (402805048861-8157658107042464): ملاحظة: **17:45:33: الوقت: Agyla Gamosy, DARB, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	8,332.08 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) oil (402805042061-8184581702036895): ملاحظة: **17:49:13: الوقت: plus, MAKKAH, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	8,244.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:04:20**ملاحظة: 9128012401192886/السعودي الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1,177.00 SAR	0.00 SAR	7,067.08 SAR
2024/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:04:20**ملاحظة: 9128012401192886/السعودي الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,065.93 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 18:07:09**ملاحظة: 31600608010452455TO/TOACCT- نابيه**المستفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحى	300.00 SAR	0.00 SAR	6,765.93 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:08:03**ملاحظة: 47008514T24Batch/T24 INST. 10 LOAN	582.00 SAR	0.00 SAR	6,183.93 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:08:03**ملاحظة: 39123089T24Batch/T24 INST. 20 LOAN	2,622.11 SAR	0.00 SAR	3,561.82 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:14:02**ملاحظة: 402907013194-8157658807042465/Mahal Agya Gamosy, DARB, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	3,492.82 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:11:33**ملاحظة: 403007049193-8157658107042464/Mahal Agya Gamosy, DARB, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,468.82 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت: 07:01:35**ملاحظة: 56600608016105708TO/TOACCT- عبدالله**المستفيد:عبدالله علي عبدالله عقيل	100.00 SAR	0.00 SAR	3,368.82 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:46:29**ملاحظة: 403108380760-637702817752117/ALI YAHYA HAKMAI EST, JIZAN, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	3,228.82 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:23:42**ملاحظة: 403110233450-6321707207832221/ALI MOHAMAD HASAN HAKAMI, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,223.82 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:45:10**ملاحظة: 403111450231-6371300077581217/ALI LAMASAHT MADHAQ E.S.T, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,218.82 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:41:59**ملاحظة: 011341071751-5531759377541117/Aswaq Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,157.82 SAR
2024/01/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:48:31**ملاحظة: 9131012400645492/علي عقيل عقيل**المستفيد:علي عقيل	300.00 SAR	0.00 SAR	2,857.82 SAR
2024/01/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:48:31**ملاحظة: 9131012400645492/علي عقيل عقيل**المستفيد:علي عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	2,857.24 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت: 22:04:37**ملاحظة: 30200608010016140FR/W-/FRACCT- منصور	0.00 SAR	207.00 SAR	3,064.24 SAR
2024/02/01	فواتير نظام سداد الوقت: 12:53:01**ملاحظة: 00875225472-W#001-5058595939	229.48 SAR	0.00 SAR	2,834.76 SAR
2024/02/01	مكافآت الوقت: 14:34:27**ملاحظة: 11009860566356-Payment-REWARDS- SAMAB2B24032UWEU-فوات الدفاع الجوي-احمد علي عبدالله عقيل**المستفيد: فوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	3,636.30 SAR	6,471.06 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 18:56:32**ملاحظة: 35500608019348649TO/W- عقيل**المستفيد:عقيل ابراهيم احمد حكيم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,471.06 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:14:01**ملاحظة: 020122009853-1632687801300001/Al - Hassan washbasin f, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,466.06 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:57:13**ملاحظة: 020057080073-5531759477541117/Aswaq Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	5,422.06 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: 03:44:16**ملاحظة: 31600608010452455TO/W- نابيه**المستفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحى	30.00 SAR	0.00 SAR	5,392.06 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: 13:49:47**ملاحظة: 11900608016462424TO/IW- احمد**المستفيد:احمد غازي علي زليبي	400.00 SAR	0.00 SAR	4,992.06 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:51:08**ملاحظة: 403313505819-6377049477541117/BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,981.06 SAR
2024/02/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:44:29**ملاحظة: 6211****484783-Google YouTube 650- : 2530000 US	23.99 SAR	0.00 SAR	4,957.07 SAR
2024/02/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:44:29**ملاحظة: 6211****484783-Google YouTube 650- : 2530000 US	0.76 SAR	0.00 SAR	4,956.31 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:19:16**ملاحظة: 403417190560-6327182507843887/REXSA CAFE, JIZAN, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	4,898.31 SAR
2024/02/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:30:52**ملاحظة: 9103022400427326/محمد عبدالله حمد**المستفيد:محمد عبدالله حمد	500.00 SAR	0.00 SAR	4,398.31 SAR
2024/02/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:30:52**ملاحظة: 9103022400427326/محمد عبدالله حمد**المستفيد:محمد عبدالله حمد	0.58 SAR	0.00 SAR	4,397.73 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:04:01**ملاحظة: 403423035336-6443680064436800/almukhtasiyn Salon, AHAD AL-MASAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,372.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/04	شراء انترنت (محلي) SABS2115 -403509000723) Agmt): ملاحظة: **12:03:14: الوقت: ag_e286af3e877641d0b40e125d5757a239, Tamara, Riyadh, SA	755.66 SAR	0.00 SAR	3,617.07 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Atyab (403512112631-6304341401945802): ملاحظة: **12:11:34: الوقت: Ghanaty Company, JIZAN, SA	256.50 SAR	0.00 SAR	3,360.57 SAR
2024/02/04	تحويل W-/TOACCT/56600608016105708TO: ملاحظة: **12:54:39: الوقت: -عبدالله- *المستفيد: عبدالله علي عبدالله عجيل	50.00 SAR	0.00 SAR	3,310.57 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (021426072652-5531759377541117): ملاحظة: **14:27:06: الوقت: Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,266.57 SAR
2024/02/04	تحويل W-/TOACCT/11900608016462424TO: ملاحظة: **17:45:54: الوقت: -احمد- *المستفيد: احمد غازي علي زيلعي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,066.57 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) A (403615130566-6455145300148435): ملاحظة: **15:13:16: الوقت: smokey restaurant, JIZAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,043.57 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) RAHAF (403707364080-6399176100167799): ملاحظة: **07:36:49: الوقت: AL SAADAH TRADIN, JIZAN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,035.57 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Corner (403709340137-6370717831201738): ملاحظة: **09:34:11: الوقت: Mills For Packa, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,021.57 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) CHEIF (403714221651-6367324555072773): ملاحظة: **14:22:24: الوقت: FREIND RESTURANT, JIZAN, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	2,968.57 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (021432073109-5531759377541117): ملاحظة: **14:32:14: الوقت: Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	56.75 SAR	0.00 SAR	2,911.82 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403715220859-6405331002240194): ملاحظة: **15:22:16: الوقت: QUAED ALESKAN EST, JIZAN, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,831.82 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403705009676-8132352107047760): ملاحظة: **17:48:48: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,804.82 SAR
2024/02/06	تحويل W-/TOACCT/56600608016105708TO: ملاحظة: **19:41:52: الوقت: -عبدالله- *المستفيد: عبدالله علي عبدالله عجيل	40.00 SAR	0.00 SAR	2,764.82 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) CHEIF (403720501368-6367324555072773): ملاحظة: **20:50:20: الوقت: FREIND RESTURANT, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,734.82 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403817112428-6377049477541117): ملاحظة: **17:11:33: الوقت: BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	2,685.82 SAR
2024/02/07	تحويل W-/TOACCT/56600608016105708TO: ملاحظة: **17:18:18: الوقت: -عبدالله- *المستفيد: عبدالله علي عبدالله عجيل	30.00 SAR	0.00 SAR	2,655.82 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة فيصل عجيل الوقت: 17:38:24: ملاحظة: **17:38:24: الوقت: فيصل عجيل**المستفيد:	10.00 SAR	0.00 SAR	2,645.82 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة فيصل عجيل الوقت: 17:38:24: ملاحظة: **17:38:24: الوقت: فيصل عجيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,645.24 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة فيصل عجيل الوقت: 17:43:42: ملاحظة: **17:43:42: الوقت: فيصل عجيل**المستفيد:	15.00 SAR	0.00 SAR	2,630.24 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة فيصل عجيل الوقت: 17:43:42: ملاحظة: **17:43:42: الوقت: فيصل عجيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,629.66 SAR
2024/02/08	تحويل W-/TOACCT/31600608010452455TO: ملاحظة: **14:42:03: الوقت: -ناديه- *المستفيد: نادية حسن محمد احمد فتحي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,629.66 SAR
2024/02/08	حوالة فورية صادرة عجيل الوقت: 20:56:01: ملاحظة: **20:56:01: الوقت: عجيل**المستفيد: علي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,529.66 SAR
2024/02/08	رسوم حوالة فورية صادرة عجيل الوقت: 20:56:01: ملاحظة: **20:56:01: الوقت: عجيل**المستفيد: علي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,529.08 SAR
2024/02/08	تحويل W-/TOACCT/11200608016271715TO: ملاحظة: **22:39:08: الوقت: -تركى- *المستفيد: تركى عالي علي النمرى	250.00 SAR	0.00 SAR	1,279.08 SAR
2024/02/08	تحويل W-/TOACCT/11900608016462424TO: ملاحظة: **23:36:13: الوقت: -احمد- *المستفيد: احمد غازي علي زيلعي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,269.08 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) WELL (404004054864-8163357001300001): ملاحظة: **04:40:13: الوقت: GAS STATION, JIZAN, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	1,188.08 SAR
2024/02/10	شراء انترنت (دولي) Google Jaco Live 650- : 6211*****484783: ملاحظة: **19:31:39: الوقت: 2530000 US	89.99 SAR	0.00 SAR	1,098.09 SAR
2024/02/10	Dynamic Currencies Debit Card Markup Google Jaco Live 650- : 6211*****484783: ملاحظة: **19:31:39: الوقت: 2530000 US	2.84 SAR	0.00 SAR	1,095.25 SAR
2024/02/10	شراء انترنت (دولي) Netflix.com Los Gatos : 6211*****484783: ملاحظة: **19:40:19: الوقت: NL	61.00 SAR	0.00 SAR	1,034.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/10	Dynamic Currencies Debit Card Markup Netflix.com Los Gatos : 6211****484783:ملاحظة**19:40:19:الوقت: NL	1.93 SAR	0.00 SAR	1,032.32 SAR
2024/02/10	مدفوعات بطاقات سوا W#298776712318669137700321329731:ملاحظة**20:31:44:الوقت: #6281166009548-SAWA 25 SAR	28.75 SAR	0.00 SAR	1,003.57 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Aswaq (021625074225-5531759377541117):ملاحظة**16:26:01:الوقت: Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	981.57 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Al (404318100239-6396820147641290):ملاحظة**18:10:11:الوقت: Hakami Medical Comp, ABO ARAISH, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	481.57 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 20:52:09:ملاحظة: W-/TOACCT/56600608016129369TO:ملاحظة**20:52:09:الوقت: **المستفيد:يزيد علي عبدالله عجيل	50.00 SAR	0.00 SAR	431.57 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) TAQAT (404310030446-8142633507021161):ملاحظة**22:40:27:الوقت: ALSHAMS FUEL STA, JIZAN, SA	70.94 SAR	0.00 SAR	360.63 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) (404513573413-6422299107053483):ملاحظة**13:57:43:الوقت: HNEETH ALMATHLOTHAH CO, SHUQAIQ, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	335.63 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) (021414042730-1632616101300001):ملاحظة**14:05:42:الوقت: Takwaidat Mohamed Hass, HAFR ALBATIN, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	300.63 SAR
2024/02/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (404713010813-8160308702178428):ملاحظة**16:27:56:الوقت: JAWAALUK EINDANA GHAYR, SHUQAIQ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	290.63 SAR
2024/02/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (404904000868-8139120307062497):ملاحظة**16:32:56:الوقت: ALTAZEJ, DARB, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	266.63 SAR
2024/02/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZOUK (404916410958-6320578501262290):ملاحظة**16:41:19:الوقت: GALA SWEETS COMPA, SABYA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	186.63 SAR
2024/02/18	حوالات فورية واردة الوقت: 18:34:22:ملاحظة: 20240218SASIBCSIBCIBRIB11833942638/FAISAL ALI FAISAL ALI AQEEL:المستفيد:**AQEEL	0.00 SAR	150.00 SAR	336.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) EST (404923273973-6367419855072890):ملاحظة**23:27:46:الوقت: SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	311.63 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت: 10:35:18:ملاحظة: W-/FRACCT/30200608010016140FR:ملاحظة**10:35:18:الوقت: منصور	0.00 SAR	208.00 SAR	519.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) oil (405004045195-8184581702036895):ملاحظة**16:50:13:الوقت: plus, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	469.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Salon (021917004902-1631289001300001):ملاحظة**17:39:38:الوقت: of confidence an, DARB, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	439.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAQR (405017410062-6410545071188484):ملاحظة**17:41:09:الوقت: ALJAZIRAH, DARB, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	389.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) (405005000118-8147905707038000):ملاحظة**17:54:07:الوقت: COMPANY ANDLS, SHUQAIQ, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	364.63 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (405007166487-8150150607842174):ملاحظة**19:09:30:الوقت: FATMAH ALI JABLI SUPER, DARB, SA	97.50 SAR	0.00 SAR	267.13 SAR
2024/02/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (405019182078-6443653364436533):ملاحظة**19:18:36:الوقت: Summer flower shop, JIZAN, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	187.13 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NIFT (405009000808-8137098102090475):ملاحظة**21:57:05:الوقت: AL HEJAZ FOR FUJIL, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	137.13 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (405023005056-1144522600175187):ملاحظة**23:46:40:الوقت: FAKHAMAT ALAMEED RESTA, SAMTA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	94.13 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (022002149879-1635030401300001):ملاحظة**02:12:13:الوقت: Khairat Al Mashara Foo, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	72.13 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SALAT (405102147702-8189309307025944):ملاحظة**14:56:42:الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	66.13 SAR
2024/02/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (215131035418-2317212907155611):ملاحظة**21:51:46:الوقت: peopleoft hesouth est, JIZAN, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	57.13 SAR
2024/02/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) BOFEA (022246013850-5514074501314969):ملاحظة**22:46:31:الوقت: EFAA, JIZAN, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	9.13 SAR
2024/02/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) BOFEA (020444013899-5514074501314969):ملاحظة**04:44:31:الوقت: EFAA, JIZAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7.13 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: 19:55:01:ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010597639FR:ملاحظة**19:55:01:الوقت: حاتم	0.00 SAR	50.00 SAR	57.13 SAR
2024/02/22	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (022253084482-5531759477541117):ملاحظة**22:53:08:الوقت: Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	35.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/22	تحويل الوقت: 10:48:00**ملاحظة: W-/FRACCT/56600608016129369FR:بريد	0.00 SAR	15.00 SAR	50.13 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت: 10:54:52**ملاحظة: W-/FRACCT/56600608016105708FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	100.13 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:30:46**ملاحظة: AI (405401303786-6451131400074802):Fursan Amttwrah Com, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	86.13 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:37:27**ملاحظة: (405405001630-8153888307001680):mahat tat hebah, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	56.13 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:47:18**ملاحظة: AJLAN (405418113772-6401629003151323):AND BROS, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	16.13 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 16:43:01**ملاحظة: PAYROLL-110098605635604:-قوات الدفاع الجوي-احمد على عبدالله عجيل	0.00 SAR	9,395.43 SAR	9,411.56 SAR
2024/02/27	حوالات فورية واردة الوقت: 22:22:15**ملاحظة: 20240227SAARNBARNB1B74011522003794/WARDAH MUSLIH HAKAMI:WARDAH MUSLIH HAKAMI:المستفيد:WARDAH MUSLIH HAKAMI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	11,411.56 SAR
2024/02/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:37:15**ملاحظة: 9127022400992426:روان جبران بهكلي**المستفيد:روان جبران بهكلي	500.00 SAR	0.00 SAR	10,911.56 SAR
2024/02/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:37:15**ملاحظة: 9127022400992426:روان جبران بهكلي**المستفيد:روان جبران بهكلي	0.58 SAR	0.00 SAR	10,910.98 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 15:48:56**ملاحظة: W-/TOACCT/35000608010091342TO:محمد-المستفيد:محمد هندی عمر هندی	3,900.00 SAR	0.00 SAR	7,010.98 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 16:37:52**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608010452455TO:نابيه-المستفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحي	300.00 SAR	0.00 SAR	6,710.98 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 18:51:16**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608010452455FR:نابيه	0.00 SAR	170.00 SAR	6,880.98 SAR
2024/02/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:55:31**ملاحظة: W#547878943061746077300321309731:#6281166009807-SAWA Post Plus	195.50 SAR	0.00 SAR	6,685.48 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 22:04:20**ملاحظة: T24 INST. 21 LOAN 39123089T24Batch:	2,622.11 SAR	0.00 SAR	4,063.37 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 22:04:20**ملاحظة: T24 INST. 11 LOAN 47008514T24Batch:	582.00 SAR	0.00 SAR	3,481.37 SAR
2024/02/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:20:00**ملاحظة: 9128022400065231:علي مساوي**المستفيد:علي مساوي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,281.37 SAR
2024/02/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:20:00**ملاحظة: 9128022400065231:علي مساوي**المستفيد:علي مساوي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,280.79 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 30:30:17**ملاحظة: JARIR (406014000777-8153390301006842):BOOKSTORE, JIZAN, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	3,111.79 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:40:17**ملاحظة: KFC (406014018572-8165621201997155):GIZAN, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,061.79 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:35:18**ملاحظة: (406118002281-1146022940107902):Ayskrym Alaasmh Compan, MAKKAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,058.79 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:49:18**ملاحظة: EST (406018174086-6342403802162597):MAS JAZAN, JIZAN, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	2,878.79 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:25:00**ملاحظة: Aljeri (406100245801-6418062645230131):Al Salawi sta, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,828.79 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 45:30:12**ملاحظة: (406112452220-6371300077581217):LAMASAHT MADHAQ E.S.T, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,825.79 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 48:36:12**ملاحظة: SALAT (406100149803-8189309307025944):THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,804.79 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:56:17**ملاحظة: Aswaq (031756078570-5531759377541117):Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,760.79 SAR
2024/03/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:32:18**ملاحظة: فيصل عجيل**المستفيد: 9101032400460116/9101032400460116/فيصل عجيل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,260.79 SAR
2024/03/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:32:18**ملاحظة: فيصل عجيل**المستفيد: 9101032400460116/9101032400460116/فيصل عجيل	0.58 SAR	0.00 SAR	2,260.21 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:49:18**ملاحظة: Jazan (030118026898-1635616701300001):flavor shop for, NAJARAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,220.21 SAR
2024/03/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 04:48:50**ملاحظة: 9101032400495152/9101032400495152/هنا طيب العميري**المستفيد:هنا طيب العميري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,920.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:50:48 ملاحظة: 9101032400495152/هنا طيب العميري**المستفيد: هنا طيب العميري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,919.63 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:59:23 ملاحظة: 121413410000-1857518071150885/SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,861.63 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:19 ملاحظة: 406119191747-6320423801260450/SERVICE WAY, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,831.63 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:33:33 ملاحظة: Majd (406119006764-1191965042864935)/Moh Nasser 2, JIZAN, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,756.63 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:38:59 ملاحظة: Majd (406121000438-1191964942854934)/Moh Nasser 1, JIZAN, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,725.63 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:07:07 ملاحظة: Nay (406110043337-8108240301034439)/Excellence Est, ABO ARAISH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,677.63 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:14:22 ملاحظة: Taj (406122400535-6425007307060530)/Alafia Grocery, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,662.63 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:45:02 ملاحظة: Shahn (406201012724-1195975500186643)/Muhammad Nasser, ABHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,592.63 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:22:28 ملاحظة: (406205000434-8138721507061547)/MAKTABATE EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,567.63 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:54:01 ملاحظة: (406221005645-1144522600175187)/FAKHAMAT ALAMEED RESTA, SAMTA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,523.63 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:33:33 ملاحظة: (406222392536-6331567901300003)/DUNKIN 60055 2, SAMTA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,491.63 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:51:23 ملاحظة: (406220010813-8160500602196536)/ALDREES 1064, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,441.63 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:51:14 ملاحظة: Rawaa (406314505964-6440365264403652)/Al Ofoq Restaura, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,419.63 SAR
2024/03/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:28:19 ملاحظة: فيصل عقيل**المستفيد: فيصل عقيل/9103032400587369	20.00 SAR	0.00 SAR	1,399.63 SAR
2024/03/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:28:19 ملاحظة: فيصل عقيل**المستفيد: فيصل عقيل/9103032400587369	0.58 SAR	0.00 SAR	1,399.05 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:41:17 ملاحظة: Aswaq (032017087388-5531759477541117)/Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	1,323.05 SAR
2024/03/03	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:32:21 ملاحظة: Google YouTube 650- : 6211****484783/2530000 US	23.99 SAR	0.00 SAR	1,299.06 SAR
2024/03/03	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:32:21 ملاحظة: Google YouTube 650- : 6211****484783/2530000 US	0.76 SAR	0.00 SAR	1,298.30 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:51:22 ملاحظة: Jhyna (406322194350-6393132830901081)/Lwjbata Alsyarat, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,287.30 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:32:23 ملاحظة: (406311010883-8132352107047760)/MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,276.30 SAR
2024/03/04	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 09:30:37 ملاحظة: SABS2104 -406406099227) Agmt/ ag_e286af3e877641d0b40e125d575a239, Tamara, Riyadh, SA	266.66 SAR	0.00 SAR	1,009.64 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:49:26 ملاحظة: ADWA (406402136654-8186578807023528)/ALWADI FUEL STATI, SABYA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	959.64 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:39:45 ملاحظة: (406415393740-6331567901300003)/DUNKIN 60055 2, SAMTA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	947.64 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:25:23 ملاحظة: (406411010423-8136293307055545)/CRUNCHY CHICKEN RESTAU, DARB, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	917.64 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:26:23 ملاحظة: (032325004985-5541781307063157)/Mohammed Ali Alnahdi, DARB, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	873.64 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:29:16 ملاحظة: EST (406516290277-6367419855072890)/SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	773.64 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: 05:36:17 ملاحظة: W/TOACST/566006080161057080Tو-عبدالله**المستفيد:عبدالله على عبدالله عقيل	30.00 SAR	0.00 SAR	743.64 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:50:08 ملاحظة: Mahal (406608054268-8157658107042464)/Agyla Gamosy, DARB, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	704.64 SAR
2024/03/06	شراء انترنت (دولي) الوقت: 25:25:19 ملاحظة: Google Microsoft 650- : 6211****484783/2530000 US	8.99 SAR	0.00 SAR	695.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/06	Dynamic Currencies Debit Card Markup Google Microsoft 650- : 6211*****484783:ملاحظة**19:59:25:الوقت 2530000 US	0.29 SAR	0.00 SAR	695.36 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:20:58:48:ملاحظة**19:59:25:الوقت المحل:W-/TOACCT/56600608011166440TO:ملاحظة**20:58:48:الوقت المستفيد:محل لمسة أربع الورد للهدايا	135.00 SAR	0.00 SAR	560.36 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:31:04:ملاحظة**19:59:25:الوقت EST (406622305751-6367419855072890):ملاحظة**19:59:25:الوقت SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	547.36 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:19:47:26:ملاحظة**19:59:25:الوقت (071946043144-5581215402181190):ملاحظة**19:59:25:الوقت DELICIOUS BURGER, QUNFOTHAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	529.36 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:19:56:13:ملاحظة**19:59:25:الوقت CITY (031956094987-5545958571132783):ملاحظة**19:56:13:الوقت MART SUPERMARKET, SHUQAIQ, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	458.36 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:19:56:31:ملاحظة**19:59:25:الوقت CITY (031956094988-5545958571132783):ملاحظة**19:56:31:الوقت MART SUPERMARKET, SHUQAIQ, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	436.36 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:19:01:49:ملاحظة**19:59:25:الوقت Mahal (406807054751-8157658107042464):ملاحظة**19:01:49:الوقت Agyla Gamosy, DARB, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	404.36 SAR
2024/03/08	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:43:31:ملاحظة**19:59:25:الوقت Google MBC Group : 6211*****484783:ملاحظة**19:43:31:الوقت 650-2530000 US	69.99 SAR	0.00 SAR	334.37 SAR
2024/03/08	Dynamic Currencies Debit Card Markup Google MBC Group : 6211*****484783:ملاحظة**19:43:31:الوقت 650-2530000 US	2.21 SAR	0.00 SAR	332.16 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:23:27:32:ملاحظة**23:27:32:الوقت REXSA (406811066325-8107433807010661):ملاحظة**23:27:32:الوقت CAFE, SHUQAIQ, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	318.16 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت:18:58:11:ملاحظة**18:58:11:الوقت W-/TOACCT/31600608010452455TO:ملاحظة**18:58:11:الوقت المستفيد:ناديه حسن محمد احمد فتحي	50.00 SAR	0.00 SAR	268.16 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:19:14:00:ملاحظة**19:14:00:الوقت oil (406907047968-8184581702036895):ملاحظة**19:14:00:الوقت plus, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	238.16 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:19:32:35:ملاحظة**19:32:35:الوقت CITY (031932025203-5545959671132785):ملاحظة**19:32:35:الوقت MART SUPERMARKET, SHUQAIQ, SA	139.25 SAR	0.00 SAR	98.91 SAR
2024/03/09	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:16:18:ملاحظة**20:16:18:الوقت NETFLIX.COM 408- : 6211*****484783:ملاحظة**20:16:18:الوقت 724-9160 NL	61.00 SAR	0.00 SAR	37.91 SAR
2024/03/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup NETFLIX.COM 408- : 6211*****484783:ملاحظة**20:16:18:الوقت 724-9160 NL	1.93 SAR	0.00 SAR	35.98 SAR
2024/03/09	عمليات الكيترولون دائنة الوقت:20:45:03:ملاحظة**20:45:03:الوقت Google Microsoft 650- : 6211*****484783:ملاحظة**20:45:03:الوقت 2530000 US	0.00 SAR	8.99 SAR	44.97 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت:22:23:50:ملاحظة**22:23:50:الوقت W-/FRACCT/31600608010452455FR:ملاحظة**22:23:50:الوقت ناديه	0.00 SAR	10.00 SAR	54.97 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:22:52:27:ملاحظة**22:52:27:الوقت REXSA (406910066410-8107433807010661):ملاحظة**22:52:27:الوقت CAFE, SHUQAIQ, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:23:06:43:ملاحظة**23:06:43:الوقت Mahal (406911054997-8157658107042464):ملاحظة**23:06:43:الوقت Agyla Gamosy, DARB, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/03/10	حوالات فورية واردة الوقت:13:34:46:ملاحظة**13:34:46:الوقت 20240310SASIBCSIBC1BRIB11334419822/FAISAL ALI FAISAL ALI AQEEL:المستفيد**AQEEL	0.00 SAR	200.00 SAR	200.97 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:19:37:23:ملاحظة**19:37:23:الوقت W-/FRACCT/36600608010597639FR:ملاحظة**19:37:23:الوقت حاتم	0.00 SAR	300.00 SAR	500.97 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:21:52:51:ملاحظة**21:52:51:الوقت EST (407021524490-6367419855072890):ملاحظة**21:52:51:الوقت SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	387.97 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:21:58:41:ملاحظة**21:58:41:الوقت EST (407021564391-6367419855072890):ملاحظة**21:58:41:الوقت SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	352.97 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:23:13:13:ملاحظة**23:13:13:الوقت Mahal (407011055138-8157658107042464):ملاحظة**23:13:13:الوقت Agyla Gamosy, DARB, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	330.97 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:13:24:18:ملاحظة**13:24:18:الوقت oil (407101048209-8184581702036895):ملاحظة**13:24:18:الوقت plus, MAKKAH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	243.97 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:13:37:14:ملاحظة**13:37:14:الوقت CITY (031336096877-5545958571132783):ملاحظة**13:37:14:الوقت MART SUPERMARKET, SHUQAIQ, SA	55.50 SAR	0.00 SAR	188.47 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:13:43:39:ملاحظة**13:43:39:الوقت Alaa (407101081540-8136932707056653):ملاحظة**13:43:39:الوقت Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	171.47 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:17:57:48:ملاحظة**17:57:48:الوقت EST (407117574060-6367419855072890):ملاحظة**17:57:48:الوقت SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	165.47 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:23:05:28:ملاحظة**23:05:28:الوقت W-/FRACCT/30200608010016140FR:ملاحظة**23:05:28:الوقت منصور	0.00 SAR	527.00 SAR	692.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) REXSA (407109066547-8107433807010661):ملاحظة**21:29:38:الوقت:CAFE, SHUQAIQ, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	670.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407122464385-6443967464439674):ملاحظة**22:46:50:الوقت:mughasil alfaw alnamud, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	625.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407203047919-8143860607035108):ملاحظة**03:09:43:الوقت:ASWAG WAHAH ALJNOB, ABO ARAISH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	581.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407203047920-8143860607035108):ملاحظة**03:12:03:الوقت:ASWAG WAHAH ALJNOB, ABO ARAISH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	551.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (407216532103-6371300077581217):ملاحظة**16:53:28:الوقت:LAMASAHT MADHAQ E.S.T, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	546.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) UFUQ (407216554673-6404397901382118):ملاحظة**16:55:56:الوقت:MUMAYAZ, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	506.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (130416470000-1857595271151337):ملاحظة**16:58:02:الوقت:SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	54.50 SAR	0.00 SAR	451.97 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) EST (407217075424-6402111572146270):ملاحظة**17:08:01:الوقت:YAHYA ZAHER, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	444.97 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407220095544-6377049477541117):ملاحظة**20:10:06:الوقت:BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	436.97 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت:TOACCT/56600608016105708TO:ملاحظة**20:49:15:الوقت:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	50.00 SAR	0.00 SAR	386.97 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Shah (407221140832-6374969931001238):ملاحظة**21:14:16:الوقت:Dhwq Ltqdyrn Almsh, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	381.97 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ZAILAI (214429014283-2354056155074370):ملاحظة**21:45:10:الوقت:FOODSTUFF SUPPL, JIZAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	363.97 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Shah (407321015260-6374969931001238):ملاحظة**21:02:00:الوقت:Dhwq Ltqdyrn Almsh, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	358.97 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ZAILAI (215456014366-2354056155074370):ملاحظة**21:55:37:الوقت:FOODSTUFF SUPPL, JIZAN, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	332.97 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) The (031323037677-1632221801300001):ملاحظة**23:40:20:الوقت:first Hana buffet, DARB, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	300.97 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (407404152873-8189309307025944):ملاحظة**16:16:12:الوقت:THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	267.47 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALAT (407404152874-8189309307025944):ملاحظة**16:18:02:الوقت:THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	262.97 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EBDA (407411005815-8157307707041796):ملاحظة**23:17:10:الوقت:WA NKHAT EST, JIZAN, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	235.97 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407516535914-6410573871188997):ملاحظة**16:54:07:الوقت:FATIMA MUTAIN BIN ABKA, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	234.97 SAR
2024/03/16	شراء انترنت (محلي) الوقت:Online Purchase from SPL, Riyadh:ملاحظة**04:31:56:الوقت:	17.25 SAR	0.00 SAR	217.72 SAR
2024/03/17	سحب - الصراف الآلي (LITER GS, JIZAN (BN29336L02302936-3394):ملاحظة**21:09:25:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	117.72 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GOT (407609056086-8131910302076405):ملاحظة**21:12:25:الوقت:MART, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	73.72 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) TODAY (407623384828-6373716877581217):ملاحظة**23:38:57:الوقت:NAME RESTURANT E, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	53.72 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Circle (407611004028-8135680807054082):ملاحظة**23:42:26:الوقت:and square rest, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	52.72 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Rnyn (030032003877-5531798077490017):ملاحظة**00:33:03:الوقت:Alastwrt Llatsala, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	12.72 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت:TOACCT/56600608016105708TO:ملاحظة**21:37:06:الوقت:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	300.00 SAR	0.00 SAR	-287.28 SAR
2024/03/18	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL SAFA JIZAN 1 ,SOUTH:ملاحظة**21:11:36:الوقت:(JIZAN (RAJHIA1L0780025E-7313	0.00 SAR	300.00 SAR	12.72 SAR
2024/03/20	حوالات فورية واردة الوقت:**02:16:51:ملاحظة:20240320SARIBLRBLZBTMS10216122580/الشواقي على مساوي يحي حكيم**المستفيد:اشواق على مساوي يحي حكيم	0.00 SAR	95.00 SAR	107.72 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) EBDA (408002006266-8157307707041796):ملاحظة**02:20:57:الوقت:WA NKHAT EST, JIZAN, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	10.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/21	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL SAFA JIZAN 2 ,SOUTH:ملاحظة:**23:08:24:الوقت: (JIZAN (RAJHIAL0780025F-3283	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,510.72 SAR
2024/03/21	حوالة فورية صادرة الوقت:17:34:04:ملاحظة:**17:34:04:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	10.72 SAR
2024/03/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:34:05:ملاحظة:**17:34:05:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	9.57 SAR
2024/03/22	حوالات فورية واردة الوقت:00:22:07:ملاحظة: 20240322SASIBCSIBC1BRIB10021614707/FAISAL ALI FAISAL ALI AQEEL**المستفيد:**AQEEL	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,309.57 SAR
2024/03/22	شراء انترنت (محلّي) SABS2I04 -408121330751) Agmt):ملاحظة:**00:22:15:الوقت: ag_76f87cc9b85e4d22ba0d51ca3eef7ae2, Tamara, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,308.57 SAR
2024/03/22	استرداد مبلغ شراء الوقت:00:22:27:ملاحظة: Online Purchase Refund from Tamara, Riyadh	0.00 SAR	1.00 SAR	1,309.57 SAR
2024/03/22	حوالة فورية صادرة الوقت:23:32:06:ملاحظة:**23:32:06:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	809.57 SAR
2024/03/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:32:06:ملاحظة:**23:32:06:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	808.99 SAR
2024/03/23	حوالة فورية صادرة الوقت:00:26:11:ملاحظة:**00:26:11:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	300.00 SAR	0.00 SAR	508.99 SAR
2024/03/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:26:11:ملاحظة:**00:26:11:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	508.41 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت:00:30:49:ملاحظة: W-/TOACCT/56600608016105708TO:ملاحظة: **المستفيد:عبدالله علي عبدالله عقيل	20.00 SAR	0.00 SAR	488.41 SAR
2024/03/23	حوالة فورية صادرة الوقت:01:32:07:ملاحظة:**01:32:07:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	450.00 SAR	0.00 SAR	38.41 SAR
2024/03/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:32:07:ملاحظة:**01:32:07:الوقت: فيصل عقيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	37.83 SAR
2024/03/23	حوالات فورية واردة الوقت:01:48:31:ملاحظة: 20240323SASIBCSIBC1BRIB10148631660/FAISAL ALI FAISAL ALI AQEEL**المستفيد:**AQEEL	0.00 SAR	500.00 SAR	537.83 SAR
2024/03/23	شراء انترنت (محلّي) SABS2I01 -408302168732) Agmt):ملاحظة:**05:05:02:الوقت: 6001d33884a14563bf691232ee63259f, TABBY, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	536.83 SAR
2024/03/23	استرداد مبلغ شراء الوقت:05:05:13:ملاحظة: Online Purchase Refund from TABBY, Riyadh	0.00 SAR	1.00 SAR	537.83 SAR
2024/03/23	حوالة فورية صادرة الوقت:16:12:33:ملاحظة:**16:12:33:الوقت: علي عقيل**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	37.83 SAR
2024/03/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:12:33:ملاحظة:**16:12:33:الوقت: علي عقيل**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	37.25 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع (محلّي) mada Pay الوقت:22:10:57:ملاحظة: Shah (408322104782-6374969931001238):ملاحظة: Dhwq LtqdyM Almsh, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	34.25 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت:14:25:44:ملاحظة: W-/TOACCT/31600608010452455TO:ملاحظة: **المستفيد:ناويه حسن محمد احمد فتحي	30.00 SAR	0.00 SAR	4.25 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت:21:56:33:ملاحظة: W-/FRACCT/68100608016101160FR:ملاحظة:	0.00 SAR	15.00 SAR	19.25 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:44:11:ملاحظة: (408423001691-1166307407155814):ملاحظة: Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	12.25 SAR
2024/03/25	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:16:50:50:ملاحظة: 350000010006080091342\$:ملاحظة: من حساب محمد هندی عمر هندی	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,012.25 SAR
2024/03/25	حوالة فورية صادرة الوقت:17:14:20:ملاحظة:**17:14:20:الوقت: علي عقيل**المستفيد:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	12.25 SAR
2024/03/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:14:20:ملاحظة:**17:14:20:الوقت: علي عقيل**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	11.10 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:27:53:ملاحظة: SALAT (408505088865-8189308907025943):ملاحظة: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2024/03/27	حوالات فورية واردة الوقت:00:15:42:ملاحظة: 20240327SAARNBARNB1B92510015399410/WARDAH MUSLIH WARDAH MUSLIH HAKAMI**المستفيد:**HAKAMI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,000.10 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:58:34:ملاحظة: PAYROLL-110098605635800-:ملاحظة: SAMAB2B240803HEI:ملاحظة: قوات الدفاع الجوي-احمد علي عبدالله عقيل	0.00 SAR	13,265.43 SAR	15,265.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/27	تحويل الوقت: 10:08:10**01:08:10:ملاحظة:TOACCT/35000608010091342TO:محمد- *المستفيد:محمد هندي عمر هندي	3,900.00 SAR	0.00 SAR	11,365.53 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:13:09**01:13:09:ملاحظة:9127032400154766:السعودي الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1,177.00 SAR	0.00 SAR	10,188.53 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:13:09**01:13:09:ملاحظة:9127032400154766:السعودي الفرنسي**المستفيد:السعودي الفرنسي	1.15 SAR	0.00 SAR	10,187.38 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:36:01**13:36:01:ملاحظة:(408713355205-6320216202174837) ALHAZME SHOPS, DARB, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	10,104.38 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:48:16**13:48:16:ملاحظة:(032713040746-1636749401300001) East Medina Foodstuff, DARB, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	10,080.38 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:56:13**13:56:13:ملاحظة:(408713560487-6424429307057996) Ebdaa Alsaheh Market, DARB, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	10,007.38 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:17:35:00**17:35:00:ملاحظة:(408717345301-6367419855072890) EST SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	10,003.88 SAR
2024/03/27	حوالات فورية واردة الوقت: 20:43:20**18:43:20:ملاحظة:20240327SANCBNCK28B2811842680964 مخلص**المستفيد:هادي مسفر بن عبدالهادي ال مخلص	0.00 SAR	250.00 SAR	10,253.88 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 24:31**18:24:31:ملاحظة:T24 INST. 22 LOAN 39123089T24Batch:	2,622.11 SAR	0.00 SAR	7,631.77 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 24:31**18:24:31:ملاحظة:T24 INST. 12 LOAN 47008514T24Batch:	582.00 SAR	0.00 SAR	7,049.77 SAR
2024/03/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: 03:33:14**20:33:14:ملاحظة:(SABS2103 -408717165715) Agmt: ag_96fd3d23cf24d4e84e924ca04d1cf3c, Tamara, Riyadh, SA	266.66 SAR	0.00 SAR	6,783.11 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:35:35**21:43:35:ملاحظة:(408721432752-6388026401975088) DERAH TRADING CO, SHUQAIQ, SA	508.00 SAR	0.00 SAR	6,275.11 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:09:09**22:00:09:ملاحظة:(408709089733-8136932707056653) Alaa Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	6,215.11 SAR
2024/03/28	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 02:33:33**02:33:33:ملاحظة:W#330051071621141146600321199731: #6281166009807-SAWA Post Plus	195.50 SAR	0.00 SAR	6,019.61 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 06:55:06**03:55:06:ملاحظة:W-/TOACCT/31600608010452455TO: *المستفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,019.61 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:27:11**14:11:27:ملاحظة:(408802023144-8157658807042465) Mahal Agyla Gamosy, DARB, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	4,955.61 SAR
2024/03/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:21:21**14:32:21:ملاحظة:(SOUTRG3007101284-4778) SOUTHERN REG., AL SHAQIQ	250.00 SAR	0.00 SAR	4,705.61 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 04:46:46**17:40:46:ملاحظة:(408805057378-8157658107042464) Mahal Agyla Gamosy, DARB, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,687.61 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:52:52**17:41:52:ملاحظة:(408805043260-8184581602036879) oil plus, RABEGH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	4,595.61 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:17:15**00:17:15:ملاحظة:(290016036658-5509012901268022) GOLDEN KNIGHTS EST, DARB, SA	830.00 SAR	0.00 SAR	3,765.61 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 04:35:40**14:35:40:ملاحظة:(408902023335-8157658807042465) Mahal Agyla Gamosy, DARB, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,665.61 SAR
2024/03/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:39:39**17:50:39:ملاحظة:(MAJMAE QASR ALEAR, ADARB: ((0009745D07205294-408914256482	100.00 SAR	0.00 SAR	3,565.61 SAR
2024/03/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:26:26**18:11:26:ملاحظة:9129032400482849: علي مساوي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,465.61 SAR
2024/03/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:26:26**18:11:26:ملاحظة:9129032400482849: علي مساوي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,465.03 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 25:46:46**21:25:46:ملاحظة:(032125001085-5524589172131705) BRANCH OF THE BLACK SP, JIZAN, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	3,370.03 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:17:17**13:59:17:ملاحظة:(409001023466-8157658807042465) Mahal Agyla Gamosy, DARB, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,270.03 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 15:56:56**02:15:56:ملاحظة:W-/TOACCT/36600608010597639TO: *المستفيد:حاتم بشير مشنح البلوي	300.00 SAR	0.00 SAR	2,970.03 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:55:55**13:06:55:ملاحظة:(409101023598-8157658807042465) Mahal Agyla Gamosy, DARB, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,870.03 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:13:28**02:13:28:ملاحظة:(409202043498-8184581602036879) oil plus, RABEGH, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	2,773.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:28:44 ملاحظة: (409202022797-8190529407028582) FATMAH HSAN ALSHERI RE, MAHAL, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,757.03 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:40:07 ملاحظة: (409202092141-8136932707056653) Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,717.03 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:42:18 ملاحظة: (409201058094-8157658107042464) Agyla Gamosy, DARB, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,653.03 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:48:05 ملاحظة: (409205020569-8107575507010438) Alkhabbaz Fast F, DARB, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	2,594.03 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 21:39:32 ملاحظة: /FRACCT/30200608010016140FR	0.00 SAR	685.00 SAR	3,279.03 SAR
2024/04/01	شراء انترنت (دولي) الوقت: 22:13:07 ملاحظة: 6211*****484783 Google YouTube 650- : 2530000 US	23.99 SAR	0.00 SAR	3,255.04 SAR
2024/04/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 22:13:07 ملاحظة: 6211*****484783 Google YouTube 650- : 2530000 US	0.76 SAR	0.00 SAR	3,254.28 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:44:53 ملاحظة: (409304155672-8189309307025944) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	3,198.28 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:03:45 ملاحظة: (409318033799-6443809064438090) Hakami Tailor, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,177.28 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:12:39 ملاحظة: (409318123006-6441317964413179) Wonderful Hira Restaur, AHAD AL-MASAR, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,102.28 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 21:35:58 ملاحظة: W-/TOACCT/11900608016093880TO: *المستفيد: بسام عبدالعزيز احمد حكيم	50.00 SAR	0.00 SAR	3,052.28 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:23:36 ملاحظة: (409323232853-6393132830901081) Lwjbat Alsyat, JIZAN, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	2,983.28 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:09:33 ملاحظة: (409401092747-6378543977542217) Kareem Bayad Lldwajn S, JIZAN, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	2,333.28 SAR
2024/04/04	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 25:29:29 ملاحظة: W#853452142497522070100321429731 #6281166009807-SAWA Post Plus	195.50 SAR	0.00 SAR	2,137.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:42:16 ملاحظة: (409501420946-6393132830901081) Lwjbat Alsyat, JIZAN, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,092.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:07:42 ملاحظة: (409502007625-8157307707041796) WA NKHAT EST, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,052.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:16:53 ملاحظة: (409502002006-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,028.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:25:04 ملاحظة: (409516245658-6370710477541117) Ahmed Yahya Hakami Tra, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,017.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:26:20 ملاحظة: (409516261298-6371300077581217) LAMASHT MADHAQ E.S.T, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,011.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:32:34 ملاحظة: (409504092996-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,004.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:33:25 ملاحظة: (409516331898-6378564277594317) Lqrtasyt Est, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,000.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:03:57 ملاحظة: (040418000951-1641327801300001) Heritage Trading, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,975.78 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:08:20 ملاحظة: (409506156050-8189309307025944) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,945.78 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:08:46 ملاحظة: (042208000618-5547585672138164) CENTER ASATEER ALJOHAR, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,935.78 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:44:18 ملاحظة: (409511093177-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,925.78 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:45:46 ملاحظة: (409523453731-6393132830901081) Lwjbat Alsyat, JIZAN, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,835.78 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:54:58 ملاحظة: (409511093184-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,813.78 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 00:42:59 ملاحظة: W-/TOACCT/11900608016271361TO: *المستفيد: الاء قاسم علي فحل	100.00 SAR	0.00 SAR	1,713.78 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 01:14:05 ملاحظة: (409601093237-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,708.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/05	تحويل الوقت:18:13:21**ملاحظة:TOACCT/56600608016105708TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	50.00 SAR	0.00 SAR	1,658.78 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:22:29**ملاحظة:(212209037377-2317212907155611) peopleoft hesouth est, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,653.78 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت:45:54:00**ملاحظة:TOACCT/56600608016105708TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	50.00 SAR	0.00 SAR	1,603.78 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:36:01**ملاحظة:(409701002081-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,574.78 SAR
2024/04/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:58:41:03**ملاحظة:MAZAYA GAS STN., JIZAN, ((RAJHIA1LO78002)U-7491	300.00 SAR	0.00 SAR	1,274.78 SAR
2024/04/06	حوالة فورية صادرة الوقت:23:14:16**ملاحظة:9106042400361187/فصل عقيل*المستفيد: فصل عقيل	110.00 SAR	0.00 SAR	1,164.78 SAR
2024/04/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:14:16**ملاحظة:9106042400361187/فصل عقيل*المستفيد: فصل عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	1,164.20 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:17:20:33**ملاحظة:(040617000969-1641327801300001) Heritage Trading, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,139.20 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:20:22:17**ملاحظة:(409717221105-6460591100210976) Hamli, AHAD AL-MASAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,119.20 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:48:37:17**ملاحظة:(173714037430-2317212907155611) peopleoft hesouth est, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,069.20 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت:43:27:23**ملاحظة:TOACCT/11900608016706366TO:سليمانW- *المستفيد:سليمان احمد يحي حكمي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,057.20 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:19:08:22**ملاحظة:(042208000650-5547585672138164) CENTER ASATEER ALJOHAR, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,037.20 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:07:16:00**ملاحظة:(409800007952-81573077041796) WA NKHAT EST, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	997.20 SAR
2024/04/07	حوالة فورية صادرة الوقت:33:24:01**ملاحظة:9107042400130668/وردة حكمي*المستفيد:وردة حكمي	20.00 SAR	0.00 SAR	977.20 SAR
2024/04/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:33:24:01**ملاحظة:9107042400130668/وردة حكمي*المستفيد:وردة حكمي	0.58 SAR	0.00 SAR	976.62 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:55:47:22**ملاحظة:(409809011971-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	956.62 SAR
2024/04/08	شراء انترنت (محلّي) الوقت:43:21:55**ملاحظة:(SABS2I24 -409823307145) Agmt) ag_98736bc936de4125bb6aed977b8eb69a, Tamara, Riyadh, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	901.87 SAR
2024/04/08	حوالات فورية واردة الوقت:21:43:16**ملاحظة:20240408SARIBLRIBLZBTM511642255623 حكمي*المستفيد:اشواق علي مساوي يحي حكمي	0.00 SAR	120.00 SAR	1,021.87 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:56:49:16**ملاحظة:(409904008070-81573077041796) WA NKHAT EST, JIZAN, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	924.87 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:43:51:16**ملاحظة:(040816004392-1639566601300001) Hassans food sup, ABO ARAISH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	902.87 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:22:43:17**ملاحظة:(409917431251-6451131000074798) Fursan Amttwrah Com, JIZAN, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	767.87 SAR
2024/04/08	شراء انترنت(دولي) الوقت:59:18:19**ملاحظة:Google MBC Group : 6211****484783: 650-2530000 US	69.99 SAR	0.00 SAR	697.88 SAR
2024/04/08	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:59:18:19**ملاحظة:Google MBC Group : 6211****484783: 650-2530000 US	2.21 SAR	0.00 SAR	695.67 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:12:25:21**ملاحظة:(4109921250396-6360684908604772) Amal Medical Diamon, AHAD AL-MASAR, SA	152.04 SAR	0.00 SAR	543.63 SAR
2024/04/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:49:38:20**ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 6211****484783: NL	1.93 SAR	0.00 SAR	541.70 SAR
2024/04/09	شراء انترنت(دولي) الوقت:49:38:20**ملاحظة:Netflix.com Los Gatos : 6211****484783: NL	61.00 SAR	0.00 SAR	480.70 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:35:17:21**ملاحظة:(410021172673-6445109064451090) Althuraya Almumayaza G, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	430.70 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:05:24:21**ملاحظة:(040921000400-1641809901300001) Safwa Al Aseel Laun, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	397.70 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:58:59:01**ملاحظة:(410101594931-6360682608604749) Amal Golden Pharmac, AHAD AL-MASAR, SA	10.05 SAR	0.00 SAR	387.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:03:30:ملاحظة:(020258037781-2317212907155611) peopleoft hesouth est, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	367.65 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:08:55:23:ملاحظة:(042308096152-5531759477541117) Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	323.65 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:27:54:23:ملاحظة:(410123002268-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	307.65 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:40:02:ملاحظة:(410201095883-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	293.65 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:52:52:01:ملاحظة:(040142017216-5514074501314969) EFAA, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	283.65 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:12:04:ملاحظة:(410204155493-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	258.65 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:13:33:00:ملاحظة:(410300131414-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	254.65 SAR
2024/04/12	شراء انترنت (دولي) الوقت:37:52:18:ملاحظة:Google Getcontact : 6211****484783:650-2530000 US	15.99 SAR	0.00 SAR	238.66 SAR
2024/04/12	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:37:52:18:ملاحظة:Google Getcontact : 6211****484783:650-2530000 US	0.51 SAR	0.00 SAR	238.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:13:40:22:ملاحظة:(042240096834-5531759477541117) Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	197.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:33:02:ملاحظة:(410402012159-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	186.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:35:22:03:ملاحظة:(410403221490-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	170.65 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:55:52:08:ملاحظة:(410408524411-6370710477541117) Ahmed Yahya Hakami Tra, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	167.65 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:52:22:22:ملاحظة:(410422224093-6359208177541117) Muhammad Hakami, JIZAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	164.65 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:55:32:00:ملاحظة:(04140006669-1636113101300001) Thuraya Al -Rawabi Tra, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	122.65 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:32:24:03:ملاحظة:(410503012212-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	111.65 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:46:33:03:ملاحظة:(410503332447-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	8.48 SAR	0.00 SAR	103.17 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:10:57:05:ملاحظة:(410505570150-6441053064410530) mahala ahsin almizaj, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	83.17 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:36:27:06:ملاحظة:(040627001261-5506595255073487) DOROUB ALBARAKA SUPER, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	77.17 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:20:11:ملاحظة:(410511193698-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	73.17 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:36:18:18:ملاحظة:(410518002395-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	59.17 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:15:21:18:ملاحظة:(410518205223-6377049477541117) BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	58.17 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:47:19:22:ملاحظة:(410522193870-6450159900054393) Ajyal Fundatio, JIZAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	56.17 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:43:40:10:ملاحظة:(410810060484-8157658107042464) Agyla Gamosy, DARB, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	18.17 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:37:08:15:ملاحظة:W-/FRACCT/21800608010327573FR	0.00 SAR	10.00 SAR	28.17 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:43:21:15:ملاحظة:(128291385869-1850702272118560) MUASSAT BDARIH ALOTIBI, JIZAN, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	21.67 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:40:50:07:ملاحظة:W-/FRACCT/31600608010452455FR	0.00 SAR	100.00 SAR	121.67 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:11:43:17:ملاحظة:(411317140334-6404726002234948) FUTURE LIFE CO, MADINA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	91.67 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:53:37:18:ملاحظة:W-/FRACCT/30200608010016140FR	0.00 SAR	271.00 SAR	362.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/22	مدفوعات بطاقات سوا W#701457905276687042300321189731:ملاحظة**20:33:45:الوقت #6281166009807-SAWA Post Plus	195.50 SAR	0.00 SAR	167.17 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) EST (411321263126-6367419855072890):ملاحظة**21:26:38:الوقت SAEED ALI BEN SOFA, KHAMEES MUSHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	149.17 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) oil (411309051753-8184581702036895):ملاحظة**21:40:12:الوقت plus, MAKKAH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	62.17 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Aswaq (041319005828-5531759377541117):ملاحظة**13:19:18:الوقت Sit Alamyaz Alt, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	58.17 SAR
2024/04/23	حوالة فورية صادرة الوقت:22:55:44:ملاحظة:9123042400551848/أحمد عقيل**المستفيد:أحمد عقيل	20.00 SAR	0.00 SAR	38.17 SAR
2024/04/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:55:44:ملاحظة:9123042400551848/أحمد عقيل**المستفيد:أحمد عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	37.59 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (411423450451-6377049477541117):ملاحظة**23:45:18:الوقت BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	21.59 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (411607043479-6377049477541117):ملاحظة**07:04:50:الوقت BAQALAH ALI HAKAMI, JIZAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	19.59 SAR
2024/04/25	شراء انترنت(دولي) Ziipin Mountain View : 6211*****484783:ملاحظة**19:18:20:الوقت US	3.69 SAR	0.00 SAR	15.90 SAR
2024/04/25	Dynamic Currencies Debit Card Markup Ziipin Mountain View : 6211*****484783:ملاحظة**19:18:20:الوقت US	0.12 SAR	0.00 SAR	15.78 SAR
2024/04/26	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL SAFA JIZAN 1 ,SOUTH:ملاحظة**07:18:35:الوقت (JIZAN (RAJHIAL0780025E-8303	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,015.78 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:15:26:27:ملاحظة:W/TOACCT/56600608016129369TO:ملاحظة**15:26:27:الوقت *المستفيد:يزيد علي عبدالله عقيل	200.00 SAR	0.00 SAR	2,815.78 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:15:28:08:ملاحظة:W/TOACCT/56600608016129369TO:ملاحظة**15:28:08:الوقت *المستفيد:يزيد علي عبدالله عقيل	100.00 SAR	0.00 SAR	2,715.78 SAR
2024/04/26	حوالة فورية صادرة الوقت:15:30:16:ملاحظة:9126042400275399/اروان جبران *المستفيد:اروان جبران بهكلي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	215.78 SAR
2024/04/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:30:16:ملاحظة:9126042400275399/اروان جبران *المستفيد:اروان جبران بهكلي	1.15 SAR	0.00 SAR	214.63 SAR
2024/04/26	حوالات فورية واردة الوقت:16:54:38:ملاحظة:20240426SAARNBARNB1B33411654366186/WARDAH MUSLIH WARDAH MUSLIH HAKAMI:المستفيد**HAKAMI	0.00 SAR	150.00 SAR	364.63 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALAT (411705100642-8189308907025943):ملاحظة**17:35:01:الوقت THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	227.63 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALAT (411706100661-8189308907025943):ملاحظة**18:14:44:الوقت THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	118.63 SAR
2024/04/26	شراء انترنت(دولي) Ziipin 650-2530000 : 6211*****484783:ملاحظة**19:03:23:الوقت US	0.99 SAR	0.00 SAR	117.64 SAR
2024/04/26	Dynamic Currencies Debit Card Markup Ziipin 650-2530000 : 6211*****484783:ملاحظة**19:03:23:الوقت US	0.03 SAR	0.00 SAR	117.61 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Aswaq (042003099846-5531759477541117):ملاحظة**20:03:52:الوقت Sit Alamyaz Alt, JIZAN, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	50.61 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-110098605635916:-ملاحظة**00:43:35:الوقت فوات SAMAB2B24112573F:ملاحظة:الوقت:00:43:35:ملاحظة:الوقت:00:43:35:ملاحظة:الوقت	0.00 SAR	9,185.43 SAR	9,236.04 SAR
2024/04/28	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Saudi Telecom:ملاحظة**14:05:15:الوقت Company, Riyadh	402.50 SAR	0.00 SAR	8,833.54 SAR
2024/04/28	مدفوعات بطاقات سوا W#269956304668250119100321409731:ملاحظة**14:38:06:الوقت #6281166009807-SAWA Post Plus	195.50 SAR	0.00 SAR	8,638.04 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (411916315738-6443321064433210):ملاحظة**16:32:05:الوقت Distinguished Comprehe, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	8,598.04 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:16:52:24:ملاحظة:W/TOACCT/35000608010091342TO:ملاحظة**16:52:24:الوقت *المستفيد:محمد هادي عمر هادي	3,900.00 SAR	0.00 SAR	4,698.04 SAR
2024/04/28	حوالة فورية صادرة الوقت:19:17:58:ملاحظة:9128042401300440/ابوب محمد سليمانى**المستفيد:ابوب محمد سليمانى	210.00 SAR	0.00 SAR	4,488.04 SAR
2024/04/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:17:58:ملاحظة:9128042401300440/ابوب محمد سليمانى**المستفيد:ابوب محمد سليمانى	0.58 SAR	0.00 SAR	4,487.46 SAR
2024/04/28	فواتير نظام سداد W#001-5209115002 -00875225472:ملاحظة**19:38:35:الوقت	155.26 SAR	0.00 SAR	4,332.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:53:10:ملاحظة:(411907040516-8132349707047759) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,316.20 SAR
2024/04/28	حوالة فورية صادرة الوقت:21:33:32:ملاحظة:9128042401471748/أحمد عقيل**المتفيد:أحمد عقيل	60.00 SAR	0.00 SAR	4,256.20 SAR
2024/04/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:33:32:ملاحظة:9128042401471748/أحمد عقيل**المتفيد:أحمد عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	4,255.62 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:23:09:14:ملاحظة:31600608010452455TO:W-نابيه- **المتفيد:نابيه حسن محمد احمد فتحي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,055.62 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:39:51:ملاحظة:47008514T24Batch: T24 INST. 13 LOAN	582.00 SAR	0.00 SAR	3,473.62 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:39:51:ملاحظة:39123089T24Batch: T24 INST. 23 LOAN	2,622.11 SAR	0.00 SAR	851.51 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:00:42:ملاحظة:411909101418-8189308907025943) THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	839.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:01:38:ملاحظة:411921013075-6393132830901081) Lwjbat Alsrayat, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	819.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:06:07:ملاحظة:210540013124-2332427271160651) ALGALAH DISTINGUISHED, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	818.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:11:26:ملاحظة:411909012709-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	807.01 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:41:33:ملاحظة:49000608010057286TO:W-عبدالله- **المتفيد:عبدالله صلح عبدالله حكيم	200.00 SAR	0.00 SAR	607.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:05:49:ملاحظة:041605007238-5531759377541117) Sit Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	585.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:13:14:ملاحظة:412016125456-6367324455072772) FREIND RESTURANT, JIZAN, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	530.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:17:20:ملاحظة:412006012758-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	519.01 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:21:05:ملاحظة:412018203011-6404397901382118) MUMAYAZ, JIZAN, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	454.01 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:23:41:ملاحظة:040923012412-5585767907825372) BUFYAT FAISAL OTHMAN H, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	449.01 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:52:54:ملاحظة:412106012815-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	428.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:51:54:ملاحظة:412120513011-6327169607843807) hakami est, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	427.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:57:14:ملاحظة:205626013376-2332427271160651) ALGALAH DISTINGUISHED, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	426.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:59:47:ملاحظة:412108009868-8157307707041796) WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	401.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:15:30:ملاحظة:412122002864-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	385.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:28:20:ملاحظة:412122001641-1146933140235527) Ldhaydh Flafl Hshh Ltq, SABYA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	380.01 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:28:56:ملاحظة:412122002865-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	364.01 SAR
2024/05/01	مكافآت الوقت:09:08:36:ملاحظة:Payment-REWARDS-11009860566068- SAMAB2B241227EUP قوات الدفاع الجوي-أحمد علي عبدالله عقيل**المتفيد: قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	3,636.30 SAR	4,000.31 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:50:30:ملاحظة:412204012868-8132352107047760) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,989.31 SAR
2024/05/01	حوالات فورية واردة الوقت:17:22:12:ملاحظة:20240501SAARNBARNB1B2117121168054/WARDAH MUSLIH WARDAH MUSLIH HAKAMI**المتفيد:	0.00 SAR	1,500.00 SAR	5,489.31 SAR
2024/05/01	حوالة فورية صادرة الوقت:17:56:42:ملاحظة:9101052400826522:السعودي الفرنسي**المتفيد:السعودي الفرنسي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,489.31 SAR
2024/05/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:56:42:ملاحظة:9101052400826522:السعودي الفرنسي**المتفيد:السعودي الفرنسي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,488.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/01	تحويل الوقت:18:02:16**ملاحظة:TOACCT/56600608016105708TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	100.00 SAR	0.00 SAR	3,388.16 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay EBDA (412206009963-8157307707041796):ملاحظة:**18:36:30:الوقت: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,363.16 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير Jhyna (412300401506-6393132830901081):ملاحظة:**00:40:24:الوقت: Llwjbat Alsyryat, JIZAN, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,283.16 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير SALAT (412300102623-8189308907025943):ملاحظة:**00:43:06:الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,277.16 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير EBDA (412311010045-8157307707041796):ملاحظة:**11:58:38:الوقت: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,247.16 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير REXSA (412314125436-6327182507843887):ملاحظة:**14:13:02:الوقت: CAFE, JIZAN, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	3,205.16 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:16:18:31**ملاحظة:TOACCT/11900608010675708TO:فيصل- *المستفيد:فيصل اسماعيل علي جوهري	100.00 SAR	0.00 SAR	3,105.16 SAR
2024/05/02	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Abha FC, Riyadh:ملاحظة:**18:17:38:الوقت:	103.50 SAR	0.00 SAR	3,001.66 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:21:09:56**ملاحظة:TOACCT/31600608010452455TO:ناديه- *المستفيد:ناديه حسن محمد احمد فحسي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,501.66 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير Tim (412417531487-6326991345220515):ملاحظة:**17:53:23:الوقت: Hortons -King Fahd, ABHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,485.66 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير Rashid (412419000513-1195835100166401):ملاحظة:**19:30:28:الوقت: Gomaa, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,470.66 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير Fresh (412411060387-8152223802886649):ملاحظة:**23:42:18:الوقت: Chicken Daily Fa, KHAMEES MUSH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	2,440.16 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412515522577-6318983907155814):ملاحظة:**15:52:32:الوقت: Nesterito Caffè, DARB, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	2,353.16 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412517260577-6426593901250831):ملاحظة:**17:26:14:الوقت: Enabah, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,326.16 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412517281751-6426597001250861):ملاحظة:**17:28:25:الوقت: MAMOLA, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,206.16 SAR
2024/05/05	شراء انترنت (محلي) الوقت:11:31:25**ملاحظة:Agmt):SABS2I03 -412608129819 ag_e4fe62856b2d4a2da134fe42a1eec7d5, Tamara, Riyadh, SA	266.66 SAR	0.00 SAR	1,939.50 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (051228002516-5506595255073487):ملاحظة:**12:28:40:الوقت: DOROUB ALBARAKA SUPER, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,935.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير EBDA (412609010364-8157307707041796):ملاحظة:**21:01:13:الوقت: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,910.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412621003045-1166307407155814):ملاحظة:**21:13:13:الوقت: Fatayer Asia Restaurant, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,896.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412621001917-1146933140235527):ملاحظة:**21:15:20:الوقت: Ldhaydh Flafl Hshh Ltq, SABYA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,891.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412611013097-8132352107047760):ملاحظة:**23:23:32:الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,879.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير Alshrq (051455003750-553171627754211):ملاحظة:**14:56:03:الوقت: Almtqdm Lkhdm, JIZAN, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,833.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير BR- (061520047217-5500685001947718):ملاحظة:**15:21:29:الوقت: KING SAUD STREET-JD, NAJRAN, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,800.50 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:17:28:50**ملاحظة:FRACCT/31600608010452455FR:ناديه	0.00 SAR	3.00 SAR	1,803.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير SALAT (412707104258-8189308907025943):ملاحظة:**19:01:16:الوقت: THAMARAT ALZAYTO, JIZAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,780.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (051916011923-5528396507155411):ملاحظة:**19:16:36:الوقت: Naseem Fruit Food Supp, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,766.50 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:19:17:27**ملاحظة:FRACCT/68100608016101160FR:علي	0.00 SAR	15.00 SAR	1,781.50 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير (412721011104-1144522600175187):ملاحظة:**21:43:08:الوقت: FAKHAMAT ALAMEED RESTA, SAMTA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,738.50 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay WELL (412710104769-8123176701300002):ملاحظة:**22:55:52:الوقت: GAS STATION, JIZAN, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	1,681.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:07:07 ملاحظة: (050623004321-1639555801300001) QUNFOTHAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,659.50 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:57:35 ملاحظة: (412723572752-6430640340231429) SABYA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,642.50 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:15:42 ملاحظة: (412801006460-8140039407018492) SHARAKAH SDAIY, DARB, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,592.50 SAR
2024/05/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 07:05:48 ملاحظة: (SABS2102 -412804149640) Agmt) Tamara, Riyadh, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	1,537.75 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:04:17 ملاحظة: (AREKA 170705004346-2332067771208616) AM GASIM ALDARB, DARB, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,514.75 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 18:58:30 ملاحظة: (W-/TOACCT/11900608016123836TO) سلمان-المستفيد: سلمان عبدالرحمن بن محمد حكيم	30.00 SAR	0.00 SAR	1,484.75 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 20:57:37 ملاحظة: (W-/FRACCT/10300608010931208FR) ماهر	0.00 SAR	24.00 SAR	1,508.75 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:28:30 ملاحظة: (Mahal 412809063718-8157658107042464) Agyla Gamosy, DARB, SA	112.00 SAR	0.00 SAR	1,396.75 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:41:22 ملاحظة: (412821411482-6400860101310774) MOHAMED IBRAHIM SHAR F, SHUQAIQ, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,372.75 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:58:55 ملاحظة: (Alaa 412809113249-8136932707056653) Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,358.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:10:07 ملاحظة: (Mahal 412911063818-8157658107042464) Agyla Gamosy, DARB, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,311.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:14:33 ملاحظة: (oil 412911052807-8184581702036895) plus, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,281.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:38:38 ملاحظة: (HASAN 412913381268-6403684001371342) AL AMMAR, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,231.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:42:40 ملاحظة: (128291412830-1850702272118560) MUASSAT BDARIH ALOTIBI, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,221.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:39:03 ملاحظة: (STCC 412907001930-8111595671126201) TTR-0071011900505, JIZAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,198.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:41:41 ملاحظة: (Mahal 412907029697-8157658807042465) Agyla Gamosy, DARB, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,170.25 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:22:15 ملاحظة: (REXSA 413003071170-8107433807010661) CAFE, SHUQAIQ, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,137.25 SAR
2024/05/09	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:37:36 ملاحظة: (Netflix.com Los Gatos : 6211****484783) NL	61.00 SAR	0.00 SAR	1,076.25 SAR
2024/05/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:37:36 ملاحظة: (Netflix.com Los Gatos : 6211****484783) NL	1.93 SAR	0.00 SAR	1,074.32 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:34:58 ملاحظة: (oil 413101046341-8184581602036879) plus, RABEGH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	982.32 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:39:02 ملاحظة: (Mahal 413101029999-8157658807042465) Agyla Gamosy, DARB, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	969.82 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:04:11 ملاحظة: (Mahal 413107030075-8157658807042465) Agyla Gamosy, DARB, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	962.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 03:38:26 ملاحظة: (REXSA 413203071329-8107433807010661) CAFE, SHUQAIQ, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	948.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 03:38:37 ملاحظة: (REXSA 413203071330-8107433807010661) CAFE, SHUQAIQ, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	936.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:43:30 ملاحظة: (128291418044-1850702272118560) MUASSAT BDARIH ALOTIBI, JIZAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	912.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:37:18 ملاحظة: (Sunset 413216371028-6306380300015268) Coast Auto Serv, SHUQAIQ, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	832.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:40:06 ملاحظة: (Alaa 413204115505-8136932707056653) Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	791.82 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:48:41 ملاحظة: (REXSA 413204071356-8107433807010661) CAFE, SHUQAIQ, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	777.82 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:26:41 ملاحظة: (413309263106-6318983807155814) Nesterito Caffè, DARB, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	762.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:36:37**ملاحظة: (413309362849-6414324707033154) BARNs, DARB, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	750.82 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:12:41**ملاحظة: (413316123310-6400860301310775) MOHAMED IBRAHIM SHAR F, SHUQAIQ, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	710.32 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 16:38:35**ملاحظة: W-/TOACCT/56600608016105708TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل	100.00 SAR	0.00 SAR	610.32 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 17:59:48**ملاحظة: W-/TOACCT/56600608010014765TO:ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم محمد ابراهيم حكيم	15.00 SAR	0.00 SAR	595.32 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:29:48**ملاحظة: (413402077075-8102754207015008) SEAVEN MART, DARB, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	563.32 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:38:15**ملاحظة: (413402034040-8103477007013576) ALHESN ALTURATHI RESTA, DARB, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	373.32 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:41:05**ملاحظة: (413402034041-8103477007013576) ALHESN ALTURATHI RESTA, DARB, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	277.32 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:06:37**ملاحظة: (413415063080-6304841107835952) HASHI BASHA RESTAURANT, DARB, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	207.32 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت: 16:58:03**ملاحظة: W-/FRACCT/59800608016193037FR:عبدالله- جابر	0.00 SAR	310.00 SAR	517.32 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:31:16**ملاحظة: (175891100000-3501169571204834) NATIONAL EST TRADING C, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	467.32 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت: 20:00:42**ملاحظة: W-/FRACCT/30200608010016140FR:منصور	0.00 SAR	104.00 SAR	571.32 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:16:58**ملاحظة: (413410067942-8143271307034563) MOHAMED AL SRUR FUEL, SABYA, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	504.32 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:26:44**ملاحظة: (413423263604-6393132830901081) Jhyna Llwjbat Alsyat, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	489.32 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:27:27**ملاحظة: (413510192052-6445513064455130) Baraq Al Az Grocery Su, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	467.32 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:24:25**ملاحظة: (413510241327-6451131500074803) Al Fursan Amtwrah Com, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	462.32 SAR
2024/05/14	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 10:34:01**ملاحظة: (413507148630) Agmt) SABS2I04 -413507148630) ag_e286af3e877641d0b40e125d575a239, Tamara, Riyadh, SA	109.50 SAR	0.00 SAR	352.82 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:13:57**ملاحظة: (413515134964-6406244271113127) MATEAM WAJABAT SHARQIA, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	337.82 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:09:33**ملاحظة: (413519092589-6308211001149358) MAQBOL HAKAMI EST, JIZAN, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	293.82 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:25:36**ملاحظة: (051925013917-5528396507155411) Naseem Fruit Food Supp, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	279.82 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت: 21:46:27**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608010452455FR:ناديه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,279.82 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:03:21**ملاحظة: (052103009935-5522179007809743) ALSHARIF SWEETS, AHAD AL-MASAR, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,245.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:22:19**ملاحظة: (413521003408-1166307407155814) Fatayer Asia Restauran, JIZAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,232.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:22:49**ملاحظة: (413521002402-1146933140235527) Ldhaydh Flafli Hshh Ltq, SABYA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,225.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:34:30**ملاحظة: (413522342163-6318454107155814) THREE HUNDRED SIXTY CA, JIZAN, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,188.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:31:10**ملاحظة: (413608041393-8132353807047761) MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,181.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:44:36**ملاحظة: (051044011151-5531759377541117) Aswaq Slt Alamtyaz Alt, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,159.32 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 12:55:50**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608010452455TO:ناديه- *المستفيد:ناديه حسن محمد احمد فتحي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	159.32 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:10:25**ملاحظة: (413613101768-6367324555072773) CHEIF FREIND RESTURANT, JIZAN, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	95.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:13:01**ملاحظة: (413709122901-6371551477581217) BUFIAT AHMAD YAH EAO, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	88.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Shah (413709582188-6374969931001238): ملاحظة: **09:58:34: الوقت: Dhwaq Ltqdyim Almsh, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	81.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Rawaa (413713445091-6440365264403652): ملاحظة: **13:44:58: الوقت: Al Ofoq Restaura, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	66.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413717021757-6368618301210399): ملاحظة: **17:02:24: الوقت: FRIENDS SPORTS REST CE, JIZAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	48.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413705013620-8132352107047760): ملاحظة: **17:22:02: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	37.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EBDA (413705011318-8157307707041796): ملاحظة: **17:28:14: الوقت: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	12.32 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (413718172359-6454487900138949): ملاحظة: **18:17:31: الوقت: Doroub Al Baraka Groce, AHAD AL-MASAR, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.32 SAR
2024/05/18	تحويل W-fracct/31600608010452455FR: ملاحظة: **16:31:51: الوقت: ناديه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.32 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413904013696-8132352107047760): ملاحظة: **16:49:25: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	39.32 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EBDA (413904011513-8157307707041796): ملاحظة: **16:50:51: الوقت: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14.32 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WELL (413915042496-8123380301300003): ملاحظة: **18:53:48: الوقت: GAS STATION, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.32 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413906013714-8132352107047760): ملاحظة: **18:55:56: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2.32 SAR
2024/05/19	دائن CRECUS990005116184ARS12785: ملاحظة: **09:35:48: الوقت: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	126,114.38 SAR	126,116.70 SAR
2024/05/19	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي DEBADM990005116184ARS12785: ملاحظة: **09:35:48: الوقت: AL RAJHI BANK	716.57 SAR	0.00 SAR	125,400.13 SAR
2024/05/19	دائن CRECUS990005011976ARS12785: ملاحظة: **09:38:22: الوقت: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	153,896.94 SAR	279,297.07 SAR
2024/05/19	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي DEBADM990005011976ARS12785: ملاحظة: **09:38:22: الوقت: AL RAJHI BANK	884.91 SAR	0.00 SAR	278,412.16 SAR
2024/05/19	سداد تمويل ميكرو 09:40:23: الوقت:	35,500.24 SAR	0.00 SAR	242,911.92 SAR
2024/05/19	سداد تمويل ميكرو 09:40:35: الوقت:	89,118.71 SAR	0.00 SAR	153,793.21 SAR
2024/05/19	سداد تمويل ميكرو 09:40:43: الوقت:	126,533.86 SAR	0.00 SAR	27,259.35 SAR
2024/05/19	تحويل W-TOACCT/11900608016720094TO: ملاحظة: **12:12:00: الوقت: احمد-المستفيد: احمد محمد احمد حكيم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	25,259.35 SAR
2024/05/19	سحب - الصراف الآلي OLA CENTER, JAZAN (BN06995L01300699-): ملاحظة: **12:29:11: الوقت: (8796)	50.00 SAR	0.00 SAR	25,209.35 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414001013737-8132352107047760): ملاحظة: **13:51:49: الوقت: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	25,196.35 SAR
2024/05/19	فواتير نظام سداد W#002-5250126709 -10048772162: ملاحظة: **14:41:22: الوقت:	2,537.75 SAR	0.00 SAR	22,658.60 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NSMH (051802001010-5542794807067217): ملاحظة: **18:02:30: الوقت: ALJNOB EST, JIZAN, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	22,613.60 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (051805015130-5528396507155411): ملاحظة: **18:05:47: الوقت: Naseem Fruit Food Supp, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	22,607.60 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Jhyna (414022461551-6393132830901081): ملاحظة: **22:46:23: الوقت: Llwjbat Alsryat, JIZAN, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	22,537.60 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) sahl (414107192298-6370589277581217): ملاحظة: **07:19:37: الوقت: hakami Restaurant, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	22,532.60 SAR
2024/05/20	فواتير نظام سداد W#005-5251212513 -1001251749119308: ملاحظة: **09:25:04: الوقت:	1,316.02 SAR	0.00 SAR	21,216.58 SAR
2024/05/20	سحب - الصراف الآلي AL MADAIA MARKET, JAZAN: ملاحظة: **10:00:17: الوقت: (IOP0827NW07058246-095951287559)	200.00 SAR	0.00 SAR	21,016.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414110024757-6321707207832221): ملاحظة: **10:02:55: الوقت: MOHAMAD HASAN HAKAMI, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	21,011.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) NSMH (051017001030-5542794807067217):ملاحظة**10:17:20: ALJNOB EST, JIZAN, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	20,976.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (051021015282-5528396507155411):ملاحظة**10:21:42: Naseem Fruit Food Supp, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20,966.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Salwn (051355013153-5553533277723017):ملاحظة**13:55:42: Alhim Almtmyz Li, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20,956.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) CHEIF (414114214503-6367324555072773):ملاحظة**14:21:52: FREIND RESTURANT, JIZAN, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	20,899.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (414105013796-8132352107047760):ملاحظة**17:14:06: MAJANT ALDAR EST, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	20,888.58 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EBDA (414107011680-81573077041796):ملاحظة**19:01:34: WA NKHAT EST, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	20,863.58 SAR
2024/05/21	مدفوعات بطاقات سوا W#818155645932927109700321339731:ملاحظة**00:51:45: #6281166009562-SAWA 300 SAR	345.00 SAR	0.00 SAR	20,518.58 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414216575975-6356000855073717):ملاحظة**16:58:06: NORAH MEDHISH, SHUQAIQ, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	20,503.58 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Alaa (414205120280-8136932707056653):ملاحظة**17:03:45: Saeed Asiri Groce, SHUQAIQ, SA	248.50 SAR	0.00 SAR	20,255.08 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (051723000494-5548081771198426):ملاحظة**17:23:21: DURRAT AL SHAQIQ BEDDI, SHUQAIQ, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	20,155.08 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) REXSA (414305072287-8107433807010661):ملاحظة**17:37:28: CAFE, SHUQAIQ, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	20,101.08 SAR
2024/05/22	تحويل *المستفيد:عبدالله علي عبدالله عجيل W-/TOACCT/56600608016105708TO:ملاحظة**19:25:06: عبدالله-	50.00 SAR	0.00 SAR	20,051.08 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (414320150136-6409530671179011):ملاحظة**20:15:10: Cardnet, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	20,047.08 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (414408343206-637919777594617):ملاحظة**08:34:42: ESTDYO HAMSAT ALEBDA L ABO ARAISH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20,037.08 SAR
2024/05/23	تحويل *المستفيد:احمد علي عبدالله عجيل W-/TOACCT/56600608110021215TO:ملاحظة**16:08:40: احمد-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	19,037.08 SAR
2024/05/23	فواتير نظام سداد W#005-5257185940-1001250464995096:ملاحظة**19:29:03:	1,302.95 SAR	0.00 SAR	17,734.13 SAR
2024/05/24	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, AL DARB:ملاحظة**16:18:33: ((NCRSRG3007101282-8050	700.00 SAR	0.00 SAR	17,034.13 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) TAQAT (414506069535-8109137601030212):ملاحظة**18:16:56: FAREDAH CO, JIZAN, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	17,011.13 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414603014912-8139120307062497):ملاحظة**15:11:19: ALTAZEJ, DARB, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	16,966.13 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414603014914-8139120307062497):ملاحظة**15:11:36: ALTAZEJ, DARB, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	16,965.13 SAR
2024/05/25	حوالة فورية صادرة الوقت:9/125052400507420:ملاحظة**22:27:59: الطفيري**المستفيد:عبد العزيز الطفيري	520.00 SAR	0.00 SAR	16,445.13 SAR
2024/05/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:9/125052400507420:ملاحظة**22:27:59: الطفيري**المستفيد:عبد العزيز الطفيري	1.15 SAR	0.00 SAR	16,443.98 SAR
2024/05/26	حوالة فورية صادرة الوقت:9/126052400294824:ملاحظة**12:52:39: الطفيري**المستفيد:عبد العزيز الطفيري	540.00 SAR	0.00 SAR	15,903.98 SAR
2024/05/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:9/126052400294824:ملاحظة**12:52:39: الطفيري**المستفيد:عبد العزيز الطفيري	1.15 SAR	0.00 SAR	15,902.83 SAR
2024/05/26	رسوم تقييم L: 53234792-UPFRONT FEE ONLINE:ملاحظة**13:24:51: PTN501222	1,400.00 SAR	0.00 SAR	14,502.83 SAR
2024/05/26	تحويل *المستفيد:الاء فاسم علي فجل W-/TOACCT/11900608016271361TO:ملاحظة**16:30:53: الاء-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	13,002.83 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saeed (414705002041-8182893707069175):ملاحظة**17:25:11: Ali Saleh Est, KHAMEES MUSHA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	12,964.83 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-110098605635897:ملاحظة**00:52:57: SAMAB2B241419EE5- سوات الدفاع الجوي-احمد علي عبدالله عجيل	0.00 SAR	9,425.43 SAR	22,390.26 SAR
2024/05/27	شراء انترنت (محلي) ARBS2103 -414806199554) Agrnt 5989b545-):ملاحظة**09:55:43: b377-45c8-a5a0-6f2b2802076f, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	22,350.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:40:24**ملاحظة: 9127052400912135/علي عقيل**المستفيد: علي عقيل	300.00 SAR	0.00 SAR	22,050.26 SAR
2024/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:40:24**ملاحظة: 9127052400912135/علي عقيل**المستفيد: علي عقيل	0.58 SAR	0.00 SAR	22,049.68 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:47:12**ملاحظة: (414816470370-6400860101310774) MOHAMED IBRAHIM SHAR F, SHUQAIQ, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	22,019.18 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 19:33:23**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608010452455TO-ناديه- **المستفيد: ناديه حسن محمد احمد فتحي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	20,019.18 SAR
2024/05/27	حوالات فورية وارده الوقت: 21:52:14**ملاحظة: 20240527SANCBNKCBK2B82812151750302 محمد**المستفيد: عيسى أبراهيم سالم آل محمد	0.00 SAR	60.00 SAR	20,079.18 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

